Visada Jums padésime

Uzregistruokite savo gaminj ir gaukite palaikyma adresu
www.philips.com/support

klausimuy?
Kreipkites

D700
D705

.,Philips*

ISpléstinis vartotojo
vadovas

PHILIPS






Turinys

1 Svarbus saugo nurodymai 3
2 Jusy telefonas 5
Dézutés turinys 5
Telefono apzvalga 6
Bazinés stotelés apzvalga 7
3 Pagrindinio meniu piktogramos 8
4 Rodomos piktogramos 9
5 Pradzia 10
Prijungimas prie bazinés stotelés 10
Pridéty baterijy jdéjimas 11
Dirzo sgsagos pritvirtinimas "
Telefono konfigliravimas (tai priklauso
nuo Salies) "
Nuotolinés prieigos PIN / prieigos
kodo keitimas 12
Ragelio jkrovimas 12
Baterijos jkrovos lygio patikrinimas 13
Kas yra budéjimo rezimas? 13
Signalo stiprumo patikrinimas 13
6 Skambudiai 14
Skambinimas 14
Atsiliepimas | skambutj 14
Skambucio baigimas 15
Ausinés / garsiakalbio garsumo
reguliavimas 15
Mikrofono igjungimas 15
Garsiakalbio jjungimas arba i§jungimas 15
Antrojo skambucio atlikimas 15
Atsiliepimas | antrajj skambutj 15
Dviejy skambuciy perjungimas 15
Konferencinis skambutis su iSoriniais
skambintojais 16
7 Vidinio tinklo ir konferenciniai
skambudiai 17

LT

Skambinimas | kita ragelj 17
Skambucio perkélimas 17
Konferencinio skambucio atlikimas 17
8 Tekstas ir numeriai 19
Teksto ir numeriy jvedimas 19
Didziyjy ir mazyjy raidziy perjungimas 19
9 Telefony knyga 20
Telefony knygos perzidra 20
|raso paieska 20
Skambinimas i$ telefony knygos 20
Telefony knygos perzidra skambucio
metu 20
Jraso jtraukimas 20
|raso redagavimas 21
Individualios melodijos nustatymas 21
Sparciyjy rinkimo mygtuky nustatymas 21
|raso istrynimas 21
Visy jrasy trynimas 22
Kontakto pridéjimas prie iSimciy saraso 22
10 Skambuciy zurnalas 23
Skambuciy saraso tipas 23
Skambuciy jrasy perzidra 23
Skambucio jraso i$saugojimas telefony
knygoje 23
Perskambinimas 24
Skambucio jraso istrynimas 24
Visy skambuciy jrasy istrynimas 24
11 Perrinkimo sarasas 25
Perrinkimo jrasy perzilra 25
Perrinkimo jraso issaugojimas telefony
knygoje 25
Perrinkti numerj 25
Perrinkimo jraso istrynimas 25
Visy perrinkimo jrasy istrynimas 25
12 Telefono nustatymai 26
Datos ir laiko nustatymas 26
EKO rezimas 26
ECO+ rezimas 26
Ragelio pavadinimas 26



Rodymo kalbos nustatymas 27 Papildomy rageliy registravimas 42
Jei néra maitinimo 27 Rageliy iSregistravimas 42
Skambinimo paslaugos 42
13 Fadintuvas 78 Numatytyjy nustatymy atkdrimas 44
Zadintuvo nustatymas 28
Zadintuvo igungimas 28 19 Techniniai duomenys 45
14 Ekrano nustatymai 29 20 PraneSimas 46
Atitikties deklaracija 46
15 Garso nustatymai 30 Atitin.ka GAP standarta b
Ragelio melodijos garsumo nustatymas 30 AtltlklmaS.E.M,F e 6
Ragelio melodijos nustatymas 30 ngnq gaminiy v maitinimo elementy
. iSmetimas 46
Tylusis rezimas 30
Klaviatlros tono nustatymas 31
Senkancio akumuliatoriaus signalo 21 Daznai uzduodami klausimai 48
nustatymas 31
Prijungimo tgno nustatymas 31 22 Rodyklé 0
Garso profilio nustatymas 31
16 Kudikio stebéjimo monitorius 32 23 E;:jgzslr skaitmeny jvesciy lentele g%
Kadikio jrenginio jjungimas / iSjungimas 32
|spéjimo siuntimas 32
Kadikio verksmo garsumo lygio
nustatymas 33
17 Telefono autoatsakiklis 34
Autoatsakiklio jjungimas arba ijungimas 34
Autoatsakiklio kalbos nustatymas 34
Atsiliepimo rezimo nustatymas 34
Pranesimai 34
Gaunamos Zinutés 35
18 Paslaugos 39
Automatiné konferencija 39
Skambintojo ID / AOH 39
Skambuciy draudimas 39
Skambuciy saraso tipas 40
Automatinis prefiksas 40
Tinklo tipas 40
Atsaukimo trukmeés pasirinkimas 41
Rinkimo rezimas 41
Pirmasis skambutis 41
Automatinis laikrodis 41

LT



1 Svarbus saugo

nurodymai

Maitinimo reikalavimai

Siam gaminiui reikia 100-240 volty
kintamosios srovés maitinimo lizdo. Jvykus
maitinimo gedimui gali nutrdkti rysys.
Tinklo jtampa yra priskiriama TNV-3
(telekomunikacijy tinklo jtampoms) pagal
EN 60950 standarta.

|spéjimas

* Elektros tinklas priskiriamas pavojingiems.Vienintelis
bldas i$jungti kroviklj — atjungti jj nuo elektros lizdo
maitinimo. Pasirlpinkite, kad elektros lizdas visada blty
lengvai pasiekiamas.

Kaip iSvengti gedimy ar netinkamo veikimo

“ Atsargiai

* Naudokite tik Siose naudotojo instrukcijose nurodytus
maitinimo Saltinius.

* Naudokite tik Siose naudotojo instrukcijose nurodytas

baterijas.

Jei baterijg pakeisite netinkamo tipo baterija, gali kilti

sprogimas.

* Naudotas baterijas iSmeskite laikydamiesi nurodymu.

* Nemeskite baterijy j ugnj.

* Visada naudokite tik prie gaminio pridedamus laidus.

Saugokite krovimo kontaktus ar baterijag nuo metaliniy

daikty.

Saugokite gaminj nuo nedideliy metaliniy daikty. Dél to

gali suprastéti garso kokybé ir sugesti gaminys.

* Arti padéti metaliniai daiktai gali jsimagnetinti ir prikibti

prie ragelio imtuvo.

Nesinaudokite gaminiu sprogios aplinkos vietose.

Neatidarinékite ragelio, bazinés stotelés arba jkroviklio,

nes jums gali kilti pavojus dél aukstos jtampos.

Jei jranga reikia prijungti prie maitinimo 3altinio,

maitinimo lizdas turi biti Salia jrangos ir lengvai

pasiekiamas.

Pradéjus naudotis laisvy ranky funkcija staiga gali stipriai
padidéti garsumas ausinéje: nelaikykite ragelio per arti
ausies.

Sutrikus energijos tiekimui $ia jranga negalima skambinti
pagalbos tarnyboms. Reikia pasirGipinti afternatyviomis
priemonémis, kurias naudojant blty galima skambinti
pagalbos tarnyboms.

Saugokite gaminj nuo skysciy.

Nenaudokite jokiy valymo priemoniy, kuriy sudétyje yra
alkoholio, amoniako, benzeno arba abrazyviniy daleliy,
kitaip telefona galite sugadinti.

Saugokite telefong nuo per didelio karscio, kurj gali
skleisti Sildymo jranga arba tiesioginiai saulés spinduliai.
Nemeétykite telefono arba saugokite, kad ant jo nekristy
daiktai.

Aplink veikiantys mobilieji telefonai gali kelti trukdzius.

Jei telefonas naudojamas kaip kidikiy
stebéjimo prietaisas

n Atsargiai

PriziGrékite vaikus, kad jie nezaisty su prietaisu.
Pasirtipinkite, kad kadikis negaléty pasiekti kidikio
jrenginio ir adapterio laido (3ie turi bati ne mazesniu
kaip 1 metro / 3 pédy atstumu nuo kadikio).

Laikykite tévy jrenginj maZiausiai per 1,5 metro

(5 pédas) nuo kidikio jrenginio, kad i$vengtuméte
griztamojo akustinio rysio.

Jokiu budu nedékite , kidikio jrenginio” j vaiko lovele
ar krepgj.

Niekada neuzdenkite tévy jrenginio ir kadikio jrenginio
(pvz., ranksluosciu ar antklode).Visada pasiripinkite, kad
nebity uzdengtos kidikio jrenginio ausinimo angos.
Imkités visy reikiamy priemoniy uztikrinti, kad jdsy
kadikis galéty miegoti saugiai .

Sis prietaisas neskirtas naudoti asmenims (jskaitant
vaikus), kuriy fiziniai, jutimo ar protiniai gebéjimai yra
riboti, arba tiems, kuriems triksta patirties ir Ziniy,
nebent uz jy sauga atsakingas asmuo prizitri arba
nurodo, kaip naudoti prietaisa.

Jei tévy jrengin padésite prie siystuvo ar kito DECT
prietaiso (pvz., DECT telefono ar belaidzio rysio
marsrutizatoriaus, skirto interneto rysiui), gali nutrikti
rysys su kidikio jrenginiu. Perkelkite kidikiy stebéjimo
prietaisa toliau nuo kity belaidzio rysio jrenginiy, kad
rySys bty uzmegztas veél.

Sis kidikio stebgjimo siystuvas sukurtas kaip pagalbiné
priemoné. Tai néra atsakingos ir tinkamos suaugusiyjy
atliekamos priezitros pakaitalas ir neturéty biti taip
naudojamas.

Veikimo ir laikymo temperatira

Naudokite vietose, kuriose temperatira
visada yra nuo 0 °C iki +40 °C (santykinis
drégnumas iki 90 %).

LT




Saugokite vietose, kuriose temperatira
visada yra nuo -20 °C iki +45 °C
(santykinis drégnumas iki 95%).

Baterijos eksploatavimo laikas esant zemai
temperatdrai gali blti trumpesnis.

LT



2 Jusy telefonas

N

Sveikiname Jsigijus ,,Philips™ gamin]!

Norédami gauti visa pagalba, kuria sidlo ,,Philips",
uZregistruokite savo gaminj adresu www.philips.
com/welcome.

|kroviklis®*

Dézutés turinys

Maitinimo adapteris®*

{

Linijos laidas*

Guarantee

Garantija

Greito parengimo instrukcija

E Pastaba

* ¥ Kai kuriose 3alyse linijos adapterj reikia prijungti prie
linijos laido, tada 3§ laida prijungti prie telefono linijos
lizdo.

E Pastaba

* #* Rinkiniuose su keliais rageliais yra papildomy rageliy,
jkrovikliy ir maitinimo adapteriy.

Dirzo sasaga

LT



Telefono apzvalga

O OO

Phiupg

Ausiniy lizdas
Ausiné

*  Slinkti aukstyn per meniu.

© O

*  Padidinti ausinés / garsiakalbio garsuma.

» Atidaryti kontaktus veikiant budéjimo
rezimui.
@ »
Perkelti Zymeklj | desine veikiant
redagavimo rezimui.
® =
*  Spauskite norédami istrinti pavien;
teksta ar skaitmenj. Paspauskite ir

@

#an

&

palaikykite nuspaude norédami istrinti
visg teksta.

Atsaukti operacija.

|vesti perrinkimo sarasa veikiant
budéjimo rezimui.

Keisti garso profil] skambucio metu.
Pasirinkti ragelio ekrane iskart virs
klaviso rodoma funkcija.

Baigti pokalbj.
ISeiti IS meniu / i$jungti operacija.

Paspauskite, jei redaguodami teksta
norite jvesti tarpa.

Norédami uzrakinti / atrakinti klaviatrg
veikiant budéjimo rezimui, paspauskite
ir palaikykite nuspaude.

Paspauskite ir laikykite nuspaude
norédami jvesti tarpa, kai redaguojate
kontakto varda ir numer;.

Jjungti didZiasias / mazasias raides
redaguojant.

ISjungti / jjungti mikrofono garsa.

Mikrofonas

Q)

Jjunkite / igjunkite telefono garsiakalbj.
Skambinkite ir priimkite skambucius
per garsiakalbj.

Paspauskite ir palaikykite nuspaude, jei
norite skambinti vidiniame tinkle (tik kai
komplekte yra keli rageliai).

Nustatyti rinkimo rezima (pulsinio arba
laikinojo tono rezima).

Slinkti Zemyn per meniu.

Sumazinti ausinés / garsiakalbio
garsuma.

Atidaryti skambuciy Zurnala veikiant
budéjimo rezimui.



<
Perkelti Zymeklj | kairg veikiant redagavimo
rezimui.

@ \
»  Skambinkite ir priimkite skambucius.
*  AtSaukimo klavisas

S)
* Atidaryti pagrindinj meniu veikiant
budéjimo rezimui.
*  Patvirtinti pasirinkima.
* |jungti parink&iy meniu.
* Pasirinkti ragelio ekrane iskart vir$
klaviso rodoma funkcija.

@ Garsiakalbis
Baterijos dangtelis

Bazinés stotelés apzvalga

D700

Oty

@ 9
* Rasti ragelius.
* |veskite registracijos rezima.

D705

© ® © O

@ @

Garsiakalbis (bazinés stotelés galinéje
dalyje)

o))
* Rasti ragelius
* |veskite registracijos rezima.

Zinuéiy skaitiklis

0]

Autoatsakiklio jjungimas arba igjungimas.
w]
e I8trinti Siuo metu atkuriama Zinute.

» Paspauskite ir laikykite, kad istrintuméte
visas senas zinutes.

@ [ Q)
Sumazinti / padidinti garsiakalbio garsuma.

1</ »l
Pasukti / atsukti leidZiant.

]
* Leisti Zinutes.
*  Stabdyti Zinuciy leidima.

LT 7



3 Pagrindinio
meniu
piktogramos

Toliau pateikiama meniu parinkciy, kuriomis
galite naudotis D700/D705, apzvalga. ISsamaus
meniu parinkéiy paaiskinimo ieskokite
atitinkamuose Sio naudotojo vadovo skyriuose.

Piktograma ~ Aprasymas

) [Tel. nustat.] - Nustatyti data
ir laika, ECO rezima, ragelio
pavadinima ir rodymo kalba.

@ [Garsai] - Nustatyti skambucio
garsuma, tona, mygtuky tona ir
pan.

- [Paslaugos] - Nustatyti

automatine konferencija,
automatinj prefiksa, tinklo tipa,
atSaukimo laika, automatinj
laikrodj, skambinimo paslaugas ir
pan.

Teikiamos paslaugos priklauso nuo
tinklo ir Salies.

(0] [Zadintuvas] - Nustatyti laika ir
datg, Zadintuva, zadintuvo tona
ir pan.

[ [Tel. knyga] - Pridéti, redaguoti,
tvarkyti telefony knygos jrasus ir
pan.

3 [Priim. skamb.] - Parodoma
praleisty arba priimty skambuciy
istorija.

| [Ekranas] - Ryskumui, laikrodZiui,
ekrano foniniam apsvietimui
nustatyti.

[Kud. prieziura] - |spé&jimui |
iSorine linija, kontaktui i$ telefony
knygos ar kitiems rageliams ir
kudikio verkimo lygiui nustatyti.

& [Intercom] - Skambinti | kita
ragelj Sia piktograma galima
naudotis tik D700.

& [Atsakiklis] - Atlikti saranka,

iSklausyti, istrinti telefono Zinutes
ir pan. Sia piktograma galima
naudotis tik D705.




4 Rodomos

piktogramos

Budéjimo reZimu pagrindiniame ekrane
pateikiamos piktogramos nurodo, kokiomis
funkcijomis galite naudotis savo telefone.

Piktograma

Aprasymas

DEEEE

Kai ragelis yra atjungtas nuo
bazinés stotelés / jkroviklio,
juostelés rodo akumuliatoriaus
jkrovos lygj (nuo pilno iki tuscio).
Kai ragelis prijungtas prie bazinés
stotelés / jkroviklio, juostelés juda,
kol baterija baigiama krauti.

0

Tuscios baterijos piktograma
mirksi ir pasigirsta jspéjamasis
tonas.

Baterija beveik iSeikvota ir ja reikia
Jkrauti.

Juosteliy skaicius rodo ragelio ir
bazinés stotelés rysio blsena. Kuo
daugiau juosteliy, tuo geresnis
signalas.

(!

Rodoma nuolat 3alia
neperskaityto jraso apie praleista
skambutj, kai narSote skambuciy
zurnale.

<

Pradeda mirkséti, kai yra naujas
praleistas skambutis.

Rodoma nuolat, kai narSote po
praleistus skambucius skambuciy
Zurnale.

Jjlungiamas zadintuvas.

Lo

Tylusis reZimas nustatytas, taciau
neatitinka aktyviojo laikotarpio
riby.

&

* Skambutis iSjungtas.

* Tylusis rezimas nustatytas ir ati-
tinka aktyviojo laikotarpio ribas
(telefonas neskamba).

Autoatsakiklis: mirksi, kai yra
nauja zinuté. Rodoma, kai jjungtas
telefono autoatsakiklis. Sia
piktograma galima naudotis tik
D705.

Pradeda mirkséti, kai yra nauja
balso Zinuteé.

Dega nuolatos, kai balso Zinutés
baigiamos perzitréti skambuciy
zurnale.

Kai néra balso zinuciy, 3i
piktograma nerodoma.

Jjungtas tylusis rezimas ECO.

ECO
+

Jjlungtas tylusis rezimas ECO+.

LT 9



5 Pradzia

Atsargiai

* Pries prijungdami ragelj bdtinai perskaitykite saugos
nurodymus, kurie pateikiami skyriuje , Svarbls saugos
nurodymai‘.

Prijungimas prie bazinés
stotelés

|spéjimas

* Pavojus sugadinti gamin]! Jsitikinkite, kad maitinimo
jftampa atitinka jtampa, nurodyta telefono gale ar
apacioje.

* Baterijoms jkrauti naudokite pridéta maitinimo adapterj.

E Pastaba

* Jei esate skaitmeniniy abonenty linijos (DSL) abonentas
ir naudojatés sparciojo interneto paslauga per telefono
linija, pasirGpinkite, kad tarp telefono linijos laido ir
maitinimo lizdo biity jrengtas DSL filtras. Sis filtras
apsaugo nuo triukdmy ir skambintojo ID problemy,
kuriy gali kefti DSL trukdziai. Daugiau informacijos apie
DSL filtrus pateiks jusy DSL paslaugy teikéjas.

* Tipo plokstelé yra ant bazinés stotelés apatinés dalies.

1 Maitinimo adapterio galus prijunkite prie:
* nuolatinés srovés jvesties lizdo, esancio
bazinés stotelés apacioje;
*  maitinimo lizdo sienoje.
2 Linijos laido galus prijunkite prie:
* telefono linijos lizdo bazinés stotelés
apacioje;
* telefono linijos lizdo sienoje.

10 LT

3 Maitinimo adapterio galus prijunkite prie

(tik kai komplekte yra keli rageliai):

* nuolatinés srovés jvesties lizdo
uzpakalinéje papildomo ragelio
lkroviklio dalyje.

* maitinimo lizdo sienoje.




Pridéty baterijy jdéjimas

Dirzo sasagos pritvirtinimas

“ Atsargiai

¢ Sprogimo pavojus! Saugokite baterijas nuo karscio,
tiesioginiy saulés spinduliy ar ugnies. Niekada baterijy
nemeskite | ugnj.

Naudokite tik pridedamas baterijas.

Gali sutrumpéti baterijy eksploatavimo laikas! Niekada
nenaudokite skirtingy gamintojy ar tipy baterijy.

E Pastaba

¢ Pries pirma naudojima baterijas jkraukite 8 valandas.
* |kraunant baterijas ragelis jkaista, tai normalu.

'!‘ |spéjimas

* Dédami baterijas | jy skyriy patikrinkite jy polius.
Supainioje polius galite sugadinti gaminj.

Telefono konfiguravimas (tai
priklauso nuo salies)

1 Kai pirma karta naudosités telefonu,
pasirodys sveikinimo pranesimas.

2 Paspauskite [Gerai].

Salies / kalbos nustatymas

Pasirinkite 3alj / kalba, tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.
> Salies / kalbos nustatymas i$saugomas.

Pastaba

* Salies / kalbos nustatymo parinktys priklauso nuo
gaminio sigijimo Salies. Jei neparodomas pasveikinimo
pranesimas, vadinasi, Salies / kalbos nustatymas jasy
salyje jau yra nustatytas. Tada galite nustatyti datq ir laika.

Kad i$ naujo nustatytuméte kalbg, atlikite Siuos

veiksmus.

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Kalba], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Pasirinkite kalba, tada paspauskite [Gerai],

kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

LT 11



Datos ir laiko nustatymas

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Data ir
laikas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Nustatyti data]/[Nust.
laika], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

3 Spauskite skaitmeny mygtukus ir jveskite
datg bei laika.

E Pastaba

* Jei laikas rodomas 12 valandy formatu, paspauskite st
, kad pasirinktuméte [am] arba [pm] (priklauso nuo
salies).

4 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].

Datos ir laiko formato nustatymas

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Data ir
laikas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Datos formatas] arba [Laiko
formatas].

3 Paspauskite T8 / B, kad pasirinktuméte
[DD-MM-MMMM] arba [MM-DD-
MMMM] kaip datos rodymo formata ir

[12 val.] arba [24 val.] — kaip laiko rodymo

formata. Tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

E Pastaba

¢ Datos ir laiko formato nustatymas priklauso nuo 3alies.

12 LT

Nuotolinés prieigos PIN /
prieigos kodo keitimas

E Pastaba

¢ Numatytasis autoatsakiklio nuotolinés prieigos
PIN / prieigos kodas yra 0000. Turite jj pakeisti, kad
uztikrintuméte sauguma.

* Sia funkcija galima naudotis tik D705.

1 Pasirinkite [Meniu] > =2 > [Nuot. prieiga]
> [Keisti PIN], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.
veskite seng) rieigos koda, tada

2 jeski ji PIN / prieigos koda, tad
paspauskite [Gerai] ir patvirtinkite.
veskite nauja rieigos koda, tada

3 Jveski ja PIN / prieigos koda, tad
paspauskite [Gerai] ir patvirtinkite.

ar karta jveskite nauja rieigos

4 Dar karta jveskite nauja PIN / prieig

koda, tada paspauskite [ISsau.] ir

patvirtinkite.
> Nustatymas issaugomas.

Ragelio jkrovimas

|statykite ragelj | bazine stotelg, kad jj

jkrautuméte. Ragelj tinkamai jstate | bazine

stotele iSgirsite prisijungimo garsa (zr

'Prijungimo tono nustatymas' puslapyje 31).
& Ragelis pradedamas krauti.

Pastaba

* Pries pirma naudojima baterijas jkraukite 8 valandas.
* |kraunant baterijas ragelis jkaista, tai normalu.
* Bégant laikui baterijos galia sumazéja.Tai yra normalu.

Dabar telefonas yra parengtas naudoti.



Baterijos jkrovos lygio
patikrinimas

Baterijos piktograma rodo esama jkrovos lygj.

Kai ragelis yra atjungtas nuo
bazinés stotelés / jkroviklio,
juostelés rodo akumuliatoriaus
jkrovos lygj (nuo pilno iki tuscio).
Kai ragelis yra prijungtas prie
bazinés stotelés / jkroviklio,
juostelés mirksi, kol baterija
baigiama jkrauti.

Mirksi tuscios baterijos piktograma.
Baterija beveik iSeikvota ir jg reikia
jkrauti.

OEE &

]

Jei kalbate telefonu, baterijai beveik iSsikrovus
pasigirsta jspéjamieji tonai. Kai baterija visiskai
iSsikrauna, ragelis iSsijungia.

Kas yra budéjimo rezimas?

Telefono budéjimo rezimas jjungiamas, kai jis
néra naudojamas. Kai ragelis yra ne jkrovimo
laikiklyje, budéjimo rezimo ekrane rodoma
data ir laikas. Kai ragelis yra jkrovimo laikiklyje,
budéjimo rezimo ekrane rodomas laikas kaip
ekrano uzsklanda.

Signalo stiprumo patikrinimas

A Juosteliy skaicius rodo ragelio ir
u bazinés stotelés rysio blsena. Kuo

daugiau juosteliy, tuo geresnis
rysys.

*  Pries skambindami ar priimdami
skambucius ir naudodamiesi telefono
funkcijomis patikrinkite, ar jis yra susietas su
bazine stotele.

*  Jei kalbédami telefonu isgirstate
Ispéjamuosius tonus, beveik iSsikrové
ragelio baterija arba ragelis yra uz veikimo
diapazono riby. [kraukite baterijg arba
paeikite arciau bazinés stoteles.

Pastaba

* Kai ECO+ jjungtas, signalo stiprumas nerodomas.

LT 13



6 Skambuciai

Pastaba

* Jei sutrinka maitinimo tiekimas, telefonu negalima
skambinti pagalbos tarnyboms.

Patarimas

* Pries skambindami arba kalbédami telefonu patikrinkite
signalo stipruma (Zr. 'Signalo stiprumo patikrinimas'
puslapyje 13).

Skambinimas

Skambucius atlikti galite Siais budais:

e |prastas skambutis

»  Skambutis i$ anksto nustatytu numeriu

»  Skambutis naudojant spartuyjj rinkimo

mygtuka

Skambinti taip pat galite naudodami perrinkimo
sarasa (zr. 'Perrinkti numer]' puslapyje 25),
telefony knygos sarasa (zr. 'Skambinimas i$
telefony knygos' puslapyje 20) ir skambuciy
zurnala (zr. 'Perskambinimas' puslapyje 24).

|prastas skambutis

1 Paspauskite \&' arba @,

2 Surinkite telefono numerj.
L Skambinama surinktu numeriu.

& Parodoma dabartinio pokalbio trukmé.

Skambutis is anksto nustatytu
numeriu

1 Surinkite telefono numerj
* Jei norite istrinti skaitmenj, paspauskite
[Trinti].
* Jei norite jvesti tarpa, paspauskite ir
palaikykite #aa,

2 Paspauskite \J' arba *@), jei norite skambinti.

14 LT

Skambutis naudojant spartyjj rinkimo
mygtuka

Jei jau i$ anksto priskyréte kontakta sparciajam
rinkimo mygtukui, paspauskite ir palaikykite
nuspaude mygtuka, kad galétuméte paskambinti.

Patarimas

* Informacijos, kaip nustatyti sparciuosius rinkimo
mygtukus, rasite skyriaus ,, Telefony knyga™ dalyje
,.Spariyjy rinkimo mygtuky nustatymas".

Pastaba

¢ Dabartinio skambucio trukmé rodoma pokalbio
laikmatyje.

* Jei iSgirstate jspéjamuosius tonus, vadinasi, beveik
issikrové telefono baterija arba jis yra uz veikimo
diapazono riby. |kraukite baterijg arba paeikite arciau
stotelés.

Atsiliepimas j skambutj

Kai priimamas skambutis, telefonas pradeda

skambéti ir LCD apsvietimas mirksi. Tada galite:

+  paspausti \J" arba @), kad atsilieptuméte.

*  pasirinkti [Nukr.] ir nusiysti priimama
skambut] | autoatsakiklj (taikoma tik D705).

e pasirinkti [Tylus] ir iS§jungti dabartinio
priimamo skambucio skambéjimo tona.

'!‘ |spéjimas

* Kai ragelis skamba ar jungiamas laisvy ranky rezimas,
nelaikykite ragelio prie ausies, kad jos nepazeistuméte.

E Pastaba

¢ Skambintojo ID paslauga veikia tada, kai esate pasirase
skambintojo ID paslaugos sutart] su savo paslaugy
teikéju.




Patarimas

* Kai yra praleistas skambutis, rodomas pranesimas.

Skambucio baigimas

Skambucius uzbaigti galite Siais budais:
* Paspauskite = arba
* |[statykite ragelj | bazine stotele ar
jkrovimo laikiklj.

Ausinés / garsiakalbio
garsumo reguliavimas

Ant ragelio paspauskite 3 / B ir sureguliuokite
garsuma pokalbio metu.
> Nustatomas ausinés / garsiakalbio
garsumas, o telefonas grizta | pokalbio
ekrana.

Mikrofono isjungimas

1 Skambucio metu paspauskite &.
> Telefono ekrane rodoma [Nutildyti].
% Skambintojas jUsy negirdi, o jUs vis tiek
ji girdite.
2 Dar karta paspauskite &, kad jjungtuméte
mikrofona.
 Dabar galite kalbétis su skambintoju.

Garsiakalbio jjungimas arba
iSjungimas

Paspauskite ).

Antrojo skambucio atlikimas

E Pastaba

* Si paslauga priklauso nuo tinklo.

1 Skambucio metu paspauskite \.
> Pirmasis skambutis atidedamas.

2 Surinkite antrajj numerj.
L Skambinama ekrane rodomu numeriu.

Atsiliepimas j antrajj skambutj

E Pastaba

o i paslauga priklauso nuo tinklo. ‘

Kai girdimas periodinis signalas, pranesantis apie
priimama skambutj, j jj galite atsiliepti tokiais
bldais:
1 Paspauskite \J', paskui 2, kad
atsilieptuméte | skambutj.
> Pirmasis skambutis atidedamas, o jds
perjungiami j antrajj skambutj.

2 Paspauskite \J', paskui las, kad
uzbaigtuméte dabartinj skambutj ir
atsilieptuméte | pirmajj.

Dviejy skambuciy
perjungimas

E Pastaba

* Si paslauga priklauso nuo tinklo.

Skambucius galite perjungti tokiais budais:
+  Paspauskite \J' ir 22 ; arba
»  Paspauskite [Parin.] ir pasirinkite [Perj.
skamb.], tada dar karta paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.
 Dabartinis skambutis atidedamas, o jUs
perjungiami | kita skambutj.

LT 15



Konferencinis skambutis su
iSoriniais skambintojais

E Pastaba

* Si paslauga priklauso nuo tinklo. Apie papildomus
mokescius teiraukités paslaugy teikéjo.

Kai esate prisijunge prie dviejy pokalbiy,
konferencinj skambutj galite atlikti Siais bldais:
+  Paspauskite \, tada 3 arba
*  Paspauskite [Parin.], pasirinkite
[Konferencija], tada dar karta paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Du pokalbiai sujungiami ir sukuriamas
konferencinis skambutis.

16 LT



7 Vidinio tinklo ir
konferenciniai
skambucdiai

Vidinio tinklo skambutis yra skambutis | kita
ragelj, su kuriuo naudojama ta pati baziné
stotelé. Konferenciniame skambutyje dalyvaujate

jus, kiti rageliy naudotojai ir iSoriniai skambintojai.

> Pokalbis su dabartiniu skambintoju
atidedamas.

2 Pasirinkite ragelio numerj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Palaukite, kol skambucio gavéjas
atsilieps.

Pokalbiy perjungimas

Paspauskite [ISor.], jei norite perjungti iSorinj ir
vidinio tinklo pokalbj.

Skambinimas j kit ragelj

E Pastaba

* Jei bazinéje stoteléje yra tik 2 uzregistruoti rageliai,
paspauskite ir palaikykite #wr, kad paskambintuméte |
kitg ragel].

Skambucio perkélimas

E Pastaba

* Jei bazinéje stoteléje yra tik 2 uZregistruoti rageliai,
paspauskite ir palaikykite #wr, kad perkeltuméte
skambutj  kita ragel].

1 Paspauskite ir palaikykite s,
5 Parodomi vidiniame tinkle veikiantys
rageliai.

2 Pasirinkite ragelio numerj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
& Suskamba pasirinktas ragelis.

3 Paspauskite \' ant pasirinkto ragelio.
> Sukuriamas vidinis tinklas.

4 Paspauskite [AtSau.] arba =, jei norite
atsaukti arba uzbaigti vidinio tinklo
skambutj.

Pastaba

* Jei pasirinktas ragelis yra uzimtas, ragelio ekrane rodoma
[UZimtas].

Kai kalbate telefonu

Pokalbio metu galite perjungti i$ vieno ragelio
j kita:
1 Paspauskite ir palaikykite s,

1 Pokalbio metu paspauskite ir palaikykite snr.
% Parodomi vidiniame tinkle veikiantys
rageliai.

2 Pasirinkite ragelio numerj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
3 Kai skambutio gavéjas atsiliepia | skambutj,
paspauskite —.
> Dabar skambutis yra perkeltas |
pasirinkta ragel].

Konferencinio skambucio
atlikimas

3 galiy konferencinis skambutis vyksta tarp jUsy,
kito ragelio naudotojo ir iSoriniy skambintojy.
Jam atlikti reikia dviejy rageliy, naudojanciy ta
pacia bazine stotele.

ISorinio skambucio metu

1 Paspauskite ir palaikykite swr, jei norite atlikti
vidinj skambutj.

LT 17



> Pokalbis su iSoriniu skambintoju
atidedamas.

> Modeliuose su keliais telefono rageliais
rodomi vidiniame tinkle veikiantys
rageliai. Pereikite prie 2 veiksmo.

% Modeliuose su dviem telefono rageliais

skamba kitas ragelis. Pereikite prie 3
veiksmo.

2 Pasirinkite arba jveskite ragelio numerj, tada

paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
L Suskamba pasirinktas ragelis.

3 Paspauskite \J' ant pasirinkto ragelio.

L Sukuriamas vidinis tinklas.

4 Paspauskite [Konf.].

> Dabar dalyvaujate 3 3aliy
konferenciniame skambutyje su iSoriniu
skambintoju ir pasirinktu rageliu.

5 Paspauskite =, jei norite baigti konferencinj

skambutj.

E Pastaba

* Paspauskite \.R jei norite prisijungti prie vykstancio
konferencinio skambucio naudodami kitg ragelj, kai [
> [Konferencija] yra nustatytas kaip [Automatinis].

Konferencinio skambucio metu

Paspauskite [Nutr.], kad atidétuméte
iSorinj skambutj ir griztuméte prie vidinio
skambucio.

> [3orinis pokalbis atidedamas.

Paspauskite [Konf.], kad toliau testuméte
konferencinj skambutj.

E Pastaba

¢ Jei konferencinio skambucio metu vienas ragelis
padedamas, kitas ragelis lieka prisijunges prie iSorinio
skambucio.

18 LT



8 Tekstas ir
numeriai

Teksta ir numerius galite jvesti nurodydami
ragelio pavadinima, telefony knygos jrasus ir
kitus meniu elementus.

Teksto ir numeriy jvedimas

1 Jei norite jvesti reikiama simbolj, raidziy ir
skaitmeny klavisg paspauskite viena arba
kelis kartus.

2 Paspauskite[Trinti], jei norite iStrinti simbol].

Paspauskite 4 / P, jei Zymeklj norite
perketti | kaire ar desine.

3 Paspauskite os, kad pridétuméte tarpa.

Pastaba

¢ Norédami suzinoti apie simboliy ir skaiciy klavisy
isdeéstyma, Zr. skyriy ,,Priedas".

Didziyjy ir mazyjy raidziy
perjungimas

Pagal numatytuosius nustatymus pirmoji
kiekvieno sakinio Zodzio raidé yra didZioji, o
kitos mazosios. Paspauskite #.4, jei norite jjungti
didZiasias arba mazasias raides.

LT

19



9 Telefony knyga

Siame telefone yra telefony knyga, kurioje
galite saugoti iki 250 jrasy. Telefony knyga galite
pasiekti ragelyje. Kiekviename jrase pavadinima
gali sudaryti ne daugiau kaip 16 simboliy, o
numerj — ne daugiau kaip 24 skaitmenys.

Yra 9 tiesioginés prieigos atmintys (1-9
mygtukai). Atsizvelgiant | valstybe, mygtukai 1 ir
2 yra i$ anksto nustatyti balso pasto numerio ir
paslaugy teikéjo informacijos tarnybos numerio
mygtukai. Veikiant budéjimo rezimui ir paspaudus
bei palaikius paspausta mygtuka, automatiskai
renkamas iSsaugotas telefono numeris.

Telefony knygos perziura

E Pastaba

¢ Kontakty sarasa vienu metu galite perziiréti tik viename
ragelyje.

1 Paspauskite  arba pasirinkite [Meniu] >
[ > [Gerai], jei norite pasiekti telefony
knygos sarasa.

2 Paspauskite 38 / B, jei norite slinkti per
telefony knygos jrasus.

Jraso paieska

Telefony knygoje jrasy galite ieskoti Siais bldais:
*  Slinkti per kontakty sarasa.
*  |vesti pirmaja kontakto vardo raide.

Kontakty saraso slinkimas

1 Paspauskite 3 arba pasirinkite [Meniu] >
I > [Gerai], jei norite atidaryti kontakty
sgrasa.

2 Paspauskite 8/ E», jei norite slinkti per
kontakty jrasus.

20 LT

Pirmosios kontakto vardo raidés
jvedimas

1 Paspauskite &8 arba pasirinkite [Meniu] >
I > [Gerai], jei norite atidaryti kontakty
sarasa.

2 Paspauskite raidziy ir skaitmeny mygtuka,
kuris atitinka reikiama simbolj.

% Parodomas pirmasis Siuo simboliu
prasidedantis jrasas.

Skambinimas is telefony
knygos

1 Paspauskite 8 arba pasirinkite [Meniu] >
[ > [Gerai], jei norite pasiekti telefony
knygos sarasa.

2 Pasirinkite kontaktg i$ telefony knygos
sgraso.

3 Paspauskite \' arba @), kad
paskambintuméte.

Telefony knygos perziura
skambucio metu

1 Paspauskite [Parin.] ir pasirinkite [Tel.
knyga].
Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].

3 Pasirinkite kontakta, paspauskite [Parin.] bei
[Rodyti] ir perzitrékite numer;.

|raso jtraukimas

1 Paspauskite &8 arba pasirinkite [Meniu] >
[ > [Gerai], jei norite pasiekti telefony
knygos sarasa.

2 Pasirinkite [Parin.] > [Pridéti nauja], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.



3 |veskite varda, tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

4 |veskite numeryj, tada paspauskite [ISsau.],
kad patvirtintuméte
> Naujas jrasas iSsaugomas.

E Patarimas

* Jei telefony knygos atmintis pilna, ragelio ekrane

bus parodytas pranesimas. IStrinkite kelis jrasus, kad
galétuméte jtraukti naujy.

Paspauskite ir palaikykite #aa, jei norite jterpti tarpa.
Paspauskite #aa, jei norite jjungti didzigsias arba mazasias
raides.

E Pastaba

* Telefony knyga senajj numerj pakeicia naujuoju.

* Paspauskite[Trinti], jei norite istrinti simbolj.

* Paspauskite ‘/ , jei Zymeklj norite perkelti | kaire ar
desine.

Jraso redagavimas

1 Paspauskite 3 arba pasirinkite [Meniu] >
[ > [Gerai], jei norite pasiekti telefony
knygos sarasa.

2 Pasirinkite [Parin.] > [Redaguoti], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

3 Redaguokite varda, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

4 Redaguokite numerj, tada paspauskite
[ISsau.], kad patvirtintuméte.
> |rasas iSsaugomas.

E Pastaba

* Pries naudodamiesi Sia funkcija, jsitikinkite, kad uZsisakéte
skambintojy atpazinimo paslauga.

1 Paspauskite 3 arba pasirinkite [Meniu]
> |& tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite kontakta, tada paspauskite
[Parin.] > [Rinktis melod.].

3 Paspauskite [Gerai], jei norite nustatyti
arba pakeisti kontakto melodija.

4 Pasirinkite kontakto melodija, tada

paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
& Melodija nustatoma.

Sparciyjy rinkimo mygtuky
nustatymas

Galite priskirti kontakto numerj mygtukui ir jj
iSsaugoti. Tuomet budéjimo rezimu paspaudus
ir palaikius mygtuka bus automatiskai surinktas
iSsaugotas telefono numeris.

1 Paspauskite & arba pasirinkite [Meniu]
> [& tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite kontakta, paspauskite [Parin.] >
[Greitas rink.], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.

3 Paspauskite €/ P, jei norite priskirti
kontakta galimai vietai, ir paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Spartusis rinkimo mygtukas nustatytas.

Individualios melodijos
nustatymas

Galite nustatyti melodija, kurig girdésite
skambinant kuriam nors i$ telefony knygoje
vesty asmenuy.

Jraso istrynimas

1 Paspauskite & arba pasirinkite [Meniu] >
.

2 Pasirinkite kontakta, tada pasirinkite
[Parin.] > [Naikinti]. Jei norite patvirtinti,
paspauskite [Gerai].

LT 21



> Ragelio ekrane rodomas prasymas
patvirtinti.

3 Pasirinkite [Gerai], kad patvirtintuméte.
L |rasas iStrinamas.

Visy jrasy trynimas

1 Paspauskite &8 arba pasirinkite [Meniu] >
[ > [Gerai], jei norite pasiekti telefony
knygos sarasa.

Pasirinkite [Parin.] > [Naikinti visus].

W N

Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
& Ragelio ekrane rodomas prasymas
patvirtinti.

4 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
> [Strinami visi jrasai.

Kontakto pridéjimas prie
iSimciy saraso

Galite pasirinkti pridéti kontakta prie iSimciy

saraso. Kai jums paskambina kontaktas, kurj

pridéjote prie iSimciy sarado, telefonas suskamba

iskart, net jeigu suaktyvinote tylyjj rezima.
Paspauskite &8 arba pasirinkite [Meniu] >
()

2 Pasirinkite kontakta, tada pasirinkite [Parin.]
> [Nustat. iSimtj].

3 Jei norite patvirtinti, paspauskite [ljungtas].
> Nustatymas iSsaugomas.

m Patarimas

* Daugiau informacijos, kaip nustatyti tylyjj rezima ir
netaikyti jo tam tikriems kontaktams, rasite skyriaus
,,Garso nustatymai dalyje ,,Garso reZimas".

22 LT



10 Skambuciy
Zurnalas

Skambuciy zurnale saugoma skambuciy istorija
— visi praleisti ar priimti skambuciai. Priimamy
skambuciy istorijoje nurodomas skambintojo
vardas ir numeris, skambucio data bei laikas.

Sia funkcija galite naudotis, jei i§ savo paslaugy
teikéjo esate uzsisake skambintojo ID paslauga.
Telefonas gali iSsaugoti iki 50 skambuciy jrasy.
Skambuciy zurnalo piktograma ant ragelio ir
bazinés stotelés mirksi ir pranesa jums apie
neatsakytus skambucius. Jei skambintojas leidzia
rodyti savo tapatybe, galite perzitréti jo varda ar
numery. Skambuciy jrasai rodomi chronologine
tvarka, saraso virSuje rodomas véliausiai priimtas
skambutis.

E Pastaba

* Pries perskambindami tiesiai i$ skambuciy saraso
patikrinkite, ar numeris sarase yra galiojantis.

Toliau pateikiama piktograma, rodoma ekrane,
prane$ama, ar yra praleisty skambuciy.

Piktogramos  Aprasas

¢! Rodoma nuolat Salia
neperskaityto jraso apie
praleista skambutj, kai narSote
skambuciy Zurnale.

(< Mirksi, kai yra naujas praleistas
skambutis arba narSote po
naujus praleistus skambucius.
Rodoma nuolat, kai skaitomas
praleistas skambutis skambuciy
Zurnale.

Skambucdiy saraso tipas

Galite nustatyti, jei skambucdiy Zurnale matote
visus skambucius arba praleistus skambucius.

Pasirinkite skambuciy saraso tipa

1 Pasirinkite [Meniu] > 8 > [Skamb.
s. tip.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite parinktj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

Skambucdiy jrasy perziura

1 Budéjimo reZimu paspauskite B ar E»
pagrindinio meniu ekrane.
2 Pasirinkite [Priim. skamb.] (tik D705).
% Parodomas priimamy skambuciy
zurnalas.

3 Pasirinkite jrasa, tada pasirinkite [Parin.] >
[Rodyti] > [Gerai], kad perzidrétuméte
prieinamga informacija.

Skambucio jraso issaugojimas
telefony knygoje

1 Budéjimo reZimu paspauskite B ar E»
pagrindinio meniu ekrane.
2 Pasirinkite [Priim. skamb.] (tik D705).
5 Parodomas priimamy skambuciy
zurnalas.

Pasirinkite jrasg, tada pasirinkite [Parin.].

Pasirinkti [ISsaug. numerj], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.

|veskite ir redaguokite varda, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

o U1 AW

|veskite ir redaguokite numerj, tada
paspauskite [ISsau.], kad patvirtintuméte.
% |rasas iSsaugomas.

LT 23



Perskambinimas

1
2

A w

Budejimo reZimu paspauskite B ar E»

pagrindinio meniu ekrane.

Pasirinkite [Priim. skamb.] (tik D705).

% Parodomas priimamy skambuciy
Zurnalas.

Pasirinkite jrasa i$ saraso.

Paspauskite \J', jei norite skambinti.

Skambucio jraso iStrynimas

1
2

Budejimo reZimu paspauskite B ar E»

pagrindinio meniu ekrane.

Pasirinkite [Priim. skamb.] (tik D705).

% Parodomas priimamy skambuciy
Zurnalas.

Pasirinkite jrasa, tada pasirinkite [Parin.].

Pasirinkite [Naikinti], tada paspauskite

[Gerai], kad patvirtintuméte

> Ragelio ekrane rodomas prasymas
patvirtinti.

Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
L |rasas iStrinamas.

Visy skambuciy jrasy
iStrynimas

1
2

24

Budejimo reZimu paspauskite B ar =

pagrindinio meniu ekrane.

Pasirinkite [Priim. skamb.] (tik D705).

% Parodomas priimamy skambuciy
Zurnalas.

Pasirinkite [Parin.] > [Naikinti visus], tada

paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

& Ragelio ekrane rodomas prasymas
patvirtinti.

Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].

LT

L [Strinami visi jrasai.



11 Perrinkimo
sarasas

Perrinkimo sarase saugoma rinkty numeriy
skambuciy istorija. Jame nurodomi vardai ir
(arba) numeriai, kuriais skambinote. Sis telefonas
gali i8saugoti iki 20 perrinkimo jrasy.

Perrinkimo jrasy perziura

Paspauskite [Perr.].
5 Parodomas rinkty numeriy sarasas.

Perrinkimo jraso issaugojimas
telefony knygoje

1 Paspauskite [Perr.], kad atidarytuméte
rinkty numeriy sarasa.

Pasirinkite jrasa, tada paspauskite [Parin.],
kad patvirtintuméte.

Pasirinkti [ISsaug. numeri], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.

|veskite ir redaguokite varda, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

v A W N

|veskite ir redaguokite numerj, tada
paspauskite [ISsau.], kad patvirtintuméte.
> |rasas iSsaugomas.

Perrinkti numer;j

1 Paspauskite [Perr.].

2 Pasirinkite jrasa, kuriuo norite skambinti.
Paspauskite \J".
L Skambinama surinktu numeriu.

Perrinkimo jraso istrynimas

1 Paspauskite [Perr.], kad atidarytuméte
rinkty numeriy sarasa.

2 Pasirinkite jrasa, tada paspauskite [Parin.],
kad patvirtintuméte.

3 Pasirinkti [Naikinti], tada paspausti [Gerai],
kad patvirtintuméte.
5 Ragelyje parodomas prasymas

patvirtinti.

4 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
L |rasas iStrinamas.

Visy perrinkimo jrasy
iStrynimas

1 Paspauskite [Perr.], kad atidarytuméte
rinkty numeriy sarasa.

2 Pasirinkite [Parin.] > [Naikinti visus], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Ragelyje parodomas prasymas

patvirtinti.

3 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
L [Strinami visi jrasai.

LT 25



12 Telefono
nustatymai

Kad pritaikytuméte telefona savo poreikiams,
galite keisti nustatymus.

Datos ir laiko nustatymas

Daugiau informacijos rasite darbo pradzios
skyriaus dalyje ,,Datos ir laiko nustatymas' ir
,,Datos ir laiko formato nustatymas".

EKO rezimas

Jjungus ECO reZima sumazinamos ragelio ir
bazinés stotelés suvartojama energija perdavimo
metu, kai skambinate arba kai jjungtas telefono
budéjimo reZimas.
1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Eko
rezimas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.
2 Pasirinkite [ljungtas]/[l§jungtas] ir
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

> eco parodomas budéjimo rezimu.

Pastaba

* Kairezimas ECO yra nustatytas kaip [|jungtas], gali
sumazeéti ragelio ir bazinés stotelés rysio diapazonas.

ECO+ rezimas

Jjungus ECO+ rezima pasalinama ragelio ir
stotelés perdavimo galia veikiant budéjimo
rezimui.

26 LT

1 Pasirinkite [Meniu] > @ >[ECO+
rezimas), tada paspauskite [Gerai] , kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Jjungtas]/[$jungtas] ir
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

E Pastaba

* [sitikinkite, kad visi rageliai, registruoti bazinei stotelei, yra
D700/D705, kad ECO+ funkcija veikty tinkamai.

¢ Jjungus ECO+ sumazéja budéjimo laikas. Taip yra todél,
kad nustacius ECO+ rezima baziné stotelé neperduoda
jokio signalo veikiant budéjimo rezimui; todél ragelis turi
,Klausyti' bazinés stotelés signaly dazniau, kad aptikty
jeinancius skambucius ar kitas bazinés stotelés uzklausas.
llgiau uztruks norint pasinaudoti tokiomis funkcijomis
kaip skambuciy nustatymas, skambuciy zurnalas, ieska ir
telefony knygos narSymas. Ragelis nejspés jusy, jei dings
maitinimas ar jis bus uz veikimo diapazono riby.

Toliau pateiktoje lenteléje rodoma dabartiné
ragelio ekrano bisena su skirtingais ECO ir
ECO+ rezimo nustatymais.

ECO ECO+ Ragelio ekrane

rezimas rezimas rodoma piktograma

[Sjungtas]  [ISjungtas]  eca ir 55 igjungti.

[Sjungtas]  [ljungtas] =5 rodoma tik
jjungus ECO+
rezima budéjimo
reZimu.

lliungtas] ~ [ISjungtas]  Parodoma eca.

[liungtas] [liungtas]  eca rodoma ir

pakeiiama j ¥" ,

kai ECO+ rezimas
jjlungiamas budéjimo
rezimu.

Ragelio pavadinimas

Ragelio pavadinima gali sudaryti ne daugiau kaip
16 simboliy. Jis rodomas ragelio ekrane, kai jis
veikia budéjimo rezimu.



1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Tel.
pavad.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 |veskite arba redaguokite pavadinima. Jei
norite iStrint simbolj, pasirinkite [Trinti].

3 Jei norite patvirtinti, paspauskite [ISsau.].
 Nustatymas iSsaugomas.

Rodymo kalbos nustatymas

E Pastaba

* Sia funkcija galima naudotis tik modeliuose, kuriuose
palaikomos kelios kalbos.
* Esamos kalbos priklauso nuo 3alies.

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Kalba], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Pasirinkite kalba, tada paspauskite [Gerai],

kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Jei néra maitinimo

Kai néra maitinimo, jstatykite ragelj j bazing
stotele, kad i$ ragelio bty tiekiama elektros
energija | bazing stotele. Jei turite skambinti

/ priimti skambucius, naudokite telefono
garsiakalbj arba kita ragelj (jei yra). [sitikinkite,
kad skambucio metu ragelis visada jstatytas

| bazine stotele. Jei pageidaujate daugiau
informacijos, skaitykite ekrane pateikiamas
instrukcijas.

E Pastaba

¢ Kai ragelis tiekia elektros energija bazinei stotelei,

kai kurios funkcijos, pvz., autoatsakiklis, ragelio
uzregistravimas, skambéjimo tonai bazinéje stoteléje,
skambuciy peradresavimas, neveikia.

Jei néra maitinimo, pokalbio ir budéjimo trukmé yra
labai trumpa. Rekomenduojama skambinti tik pagalbos
numeriais.

Kad i§ ragelio | bazine stotele bty tiekiama elektros
energija, kai néra maitinimo, uzregistruokite visus
ragelius.

Jei nejstatote ragelio | bazing stotele per 1 minute
nutrdkus maitinimui, pries tai padarydami pirmiausia
paspauskite [Maitinimas].

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Néra
maitinimo], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [ljungtas]/[ISjungtas] ir
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
 Nustatymas issaugomas.

LT

27



13 Zadintuvas

Jasy telefone yra integruotasis Zadintuvas. Toliau
pateikiama informacija, kaip nustatyti Zadintuva.

Zadintuvo nustatymas

1 Pasirinkite [Meniu] > @, tada paspauskite

[Gerai], kad patvirtintuméte.

Pasirinkite [1j./isj.] > [lj-J/[18j.], po to

paspauskite [Gerai] , kad patvirtintuméte.

Pasirinkti [Zadint. laikas], tada paspausti

[Gerai], kad patvirtintuméte.

|veskite zadintuvo laika, tada paspauskite

[Gerai], kad patvirtintuméte.

Pasirinkti [Pakartojimas], tada paspausti

[Gerai], kad patvirtintuméte.

Pasirinkite Zadintuvo pasikartojima, tada

[Gerai], kad patvirtintuméte.

Pasirinkite [Zad. tonas], tada paspauskite

[Gerai].

I$ parink<iy pasirinkite tong, tada

paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

» Zadintuvas nustatomas ir @
parodomas ekrane.

E Patarimas

0 N oo U A W BN

* Paspauskite st norédami perjungti [am]/[pm]
(priklauso nuo Salies).

Zadintuvo iSjungimas

Pries suskambant Zadintuvui

Pasirinkite [Meniu] > & > [lI$jungtas], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
 Nustatymas iSsaugomas.

28 LT

Zadintuvui skambant

*  Paspauskite[l§j.], kad Zadintuva
iSjungtuméte.
*  Paspauskite [Snaust](arba bet kurj
klavisa, isskyrus [I8j.] ), kad skambéjima
atidétuméte.
» Zadintuvas vél skambés po 5 minuciy.
3 kartus atidéjus skambéjima, atidéjimo



14 Ekrano
nustatymai

Galite pakeisti telefono ekrano vaizda budéjimo
rezimu.

Sviesumo nustatymas

Galite nustatyti skirtinga ragelio ekrano

Sviesumo lygj.

1 Pasirinkite [Meniu] > [, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Pasirinkt [Sviesumas], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.

3 Pasirinkite parinktj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

Laikrodzio nustatymas ekrane

Galite nustatyti skaitmeninj ar analoginj ekrang

su rodomu laikrodziu.

1 Pasirinkite [Meniu] > [ > [Ekranas], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Pasirinkti [Laikrodis], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.

3 Pasirinkite parinktj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

LCD ekrano foninio apsvietimo
nustatymas

Galite nustatyti, kad skambant telefonui LCD

ekranas ir klaviatGra mirkséty arba nemirkséty.

1 Pasirinkite [Meniu] > £ > [Ekranas] >
[Vaizdo signal.], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Mirkséj. jj.]/[Mirkséj. isj.], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

LT

29



15 Garso
nustatymai

Ragelio melodijos garsumo
nustatymas

Galite rinktis i8 5 melodijos garsumo lygiy.

1 Pasirinkite [Meniu] > % > [Skamb.
garsum.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite garsumo lygj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

E Patarimas

* Kai i§jungiate skambucio tong, ekrane rodoma & ‘

Ragelio melodijos nustatymas

Galite rinktis is 10 melodijy.

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Skamb.
tonas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite melodija, tada paspauskite

[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Tylusis rezimas

Galite jjungti savo telefona tyliuoju reZzimu ir
palikti jj veikti tam tikrg laika, kai nenorite, kad jus
trukdyty. Kai jjungtas tylusis rezimas, telefonas
neskamba arba neleidzia jokiy jspéjamuyjy signaly
ar garsy.

30 LT

E Pastaba

¢ Kai paspausite ‘)) norédami surasti ragelj arba kai
jjungsite Zadintuva, telefonas vis tiek skleis garsa, nors ir
jlungtas tylusis rezimas.

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Tylus
rezimas), tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [ljungtas]/[ISjungtas], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

w

Pasirinkti [Prad. ir pab.], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.

NN

Nustatykite laika, tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

E Pastaba

¢ Kai tylusis reZimas nustatytas kaip [|jungtas], rodoma Je
. &% rodoma i anksto nustatytu tyliojo rezimo veikimo
metu.

Zmoniy, kuriems netaikomas tylusis
rezimas, nurodymas

Galite pasirinkti skambucio atidéjima ir nustatyti

kontaktus, kurie turi bati iskirti i$ telefony

knygos. Skambucio atidéjimas — tai skambuciy,

kurie bus pritildyti, kol vél taps girdimi telefone,

skaicius.

1 Pasirinkite [Meniu] > < > [Tylus
rezimas), tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

Pasirinkite [ISimtis].

w N

Pasirinkite [ljungtas], kad jjungtuméte,
arba [ISjungtas], kad isjungtuméte tylujj
rezima, tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

4 Pasirinkite [Skamb. uzlaik.], tada pasirinkite
reikiama parinktj.

5 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].



> Nustatymas iSsaugomas.

E Pastaba

¢ Jei [ISimtis] nustatyta kaip [ljungtas] ir pasirinkta
[Skamb. uzlaik.] parinktis, ragelis skamba tik praéjus
pasirinktam skambéjimo atidéjimo laikui.

* sitikinkite, kad pries pasalinant kontakta i§ tyliojo rezimo
kontaktas po telefono knygos parinktimi [Nustat. iSimtj]
nustatytas kaip [ljungtas].

Klaviaturos tono nustatymas

Klaviatlros tonas yra garsas, kuris girdimas

paspaudus ragelio klavisus.

1 Pasirinkite [Meniu] > % > [Mygtuky
tonas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite Jjungtas]/[ISjungtas], tada

gta gt
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas issaugomas.

Senkancio akumuliatoriaus
signalo nustatymas

Senkancio akumuliatoriaus signalas — tai garsas,
kurj girdite, kai akumuliatorius senka ir jj reikia
|krauti.

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Bater.
tonas), tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [ljungtas]/[ISjungtas], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

Prijungimo tono nustatymas

Prijungimo tonas yra garsas, kuris girdimas
jstacius ragel] | bazing stotele ar jkrovikij.

1 Pasirinkite [Meniu] > % > [Pr. dok.
ton.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [ljungtas]/[ISjungtas], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Garso profilio nustatymas

Galite nustatyti ausinés ar laisvy ranky rezimo
garsa pasirinke vieng i$ 3 skirtingy profiliy.
1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [MySound], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
2 Pasirinkite profil, tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Garso profilio pasirinkimas skambucio
metu

Norédami pakeisti garso profilj skambucio metu,
vieng arba kelis kartus paspauskite [Garsas].

LT 31



16 Kudikio
stebéjimo
monitorius

Jasy telefonas palaiko kadikiy stebéjimo funkcija,
kuri siuncia jspéjima, kai garsumo lygis virsija
nustataja.

Atsargiai

¢ |sitikinkite, kad nepalikote ragelio su jjungtu monitoriumi
kadikio kambaryje.

* |sitikinkite, kad kadikis negali pasiekti kadikio jrenginio
ir laido.

* laikykite kidikio jrenginj ne mazesniu kaip 1 metro /
3 pédy, bet ne daugiau kaip 2 metry / 6 pédy atstumu
nuo kadikio).

EnE

Kudikio jrenginio jjungimas /
iSjungimas

Pasirinkite [Meniu] > «* > [Aktyvuoti], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

> Kddikio jrenginys jjungtas.Parodoma
[Kud. priez. j.].

Pastaba

* sitikinkite, kad ragelis neprijungtas prie jjungto kdikio
jrenginio.

¢ Kai kudikio stebéjimo rezimas jjungtas, kidikio jrenginys
priimant skambutj neskamba.

32 LT

Patarimas

* Jei nesate nustate tévy jrenginio, pasirodys pranesimas.
Bsite paprasyti pasirinkti, kur siysti jspé&jima — | iSorines
linijas ar kitg ragelio numerj. Daugiau informacijos rasite
kitame skyriuje.

* Jei norite i3eiti i$ kadikiy stebéjimo meniu, paspauskite

18]

Ispéjimo siuntimas

|spéjima galite nusiysti | kitus ragelius namie
ar isoring linija. ISoriné linija gali bati mobilusis
telefonas arba kita fiksuotojo rysio linija ne
namie.

Pastaba

* sitikinkite, kad siunciant jspéjima pridedami prefikso
skaitmenys ir (arba) 3alies kodas.

Siuntimas j kitus ragelius

1 Pasirinkite [Meniu] > # > [Siys. jsp. kam]
> [Prij. linija)], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite ragelio numerj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

Pastaba

* Siekiant idvengti aido, atstumas tarp kadikio ir tévy
jrenginio turi biti maziausiai 1,5 metro.

1.5m ,;;Qj

LT

Siuntimas j isorine linija

1 Pasirinkite [Meniu] > # > [Siys. jsp. kam]
> [ISoriné linija], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.



2

|veskite telefono numerj, tada paspauskite
[ISsau.], kad patvirtintuméte.

E Pastaba

* Vis tiek galite siysti jspéjima | iSorine linija, nors ji jtraukta
| draudimo sarasa.

Siuntimas kontaktui is telefony knygos

1

Pasirinkite [Meniu] > % > [Siys. jsp.
kam] > [Rinkti numerj], tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

Pasirinkite kontakta i$ telefony knygos, tada
paspauskite [ISsau.], kad patvirtintuméte.

Kudikio verksmo garsumo
lygio nustatymas

1

Pasirinkite [Meniu] > * > [Kud. ver.
lyg.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

Pasirinkite nauja nustatyma, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
— Nustatymas issaugomas.

LT

33



17 Telefono
autoatsakiklis

E Pastaba

* Yratik D705 modeliuose.

Jasy telefone yra autoatsakiklis, kurj jungus
jraSomi praleisti skambuciai. Pagal numatytuosius
nustatymus autoatsakiklis yra nustatytas j [Ats.
ir jras.] rezima. Be to, prie autoatsakiklio galite
prisijungti nuotoliniu budu ir pakeisti nustatymus
per autoatsakiklio meniu ragelyje.

LED indikatorius ant bazinés stotelés uzsidega,
kai autoatsakiklis jungiamas.

Autoatsakiklio jjungimas arba
iSjungimas

Naudojant ragelj

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Ats.
rezimas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Tik atsakyti]/[Ats. ir
jras.)/[ISjungtas], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Naudojant bazine stotele

Paspauskite (U, kad autoatsakiklj jjungtuméte
arba ijungtuméte budéjimo rezimu.

E Pastaba

* Kai autoatsakiklis jjungtas, jis telefonui suskambus tam
tikra karty skaiciy pagal skambucio atidéjimo nustatyma
atsiliepia j praleistus skambucius.

34 LT

Autoatsakiklio kalbos
nustatymas

E Pastaba

* Sia funkcija galima naudotis tik modeliuose, kuriuose
palaikomos kelios kalbos.

Autoatsakiklio kalba yra skirta pranesimams.

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Balso
kalba], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite kalba, tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

Atsiliepimo rezimo
nustatymas

Galite nustatyti autoatsakiklj ir pasirinkti, ar
skambintojai galés palikti zinutes. Pasirinkite [Ats.
ir jras.], jei norite leisti skambintojams palikti
Zinutes. Pasirinkite [Tik atsakyti], jei nenorite
leisti skambintojams palikti Zinuciy.
1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Ats.
rezimas), tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite atsiliepimo rezimg, tada spauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
5 Nustatymas i$saugomas.

E Pastaba

* Jei atmintis pilna, automatiskai jjungiamas autoatsakiklio
[Tik atsakyti] rezimas.

Pranesimai

Pranesimas yra Zinuté, kuria girdi skambintojas,
kai atsiliepia autoatsakiklis. Autoatsakiklyje yra 2



numatytieji pranesimai: [Ats. ir jras.] rezimas ir
[Tik atsakyti] rezimas.

Pranesimo jrasymas

Didziausias pranesimo ilgis yra 3 minutés. Naujai
JraSytu pranesimu automatiskai pakeiciamas
senasis.

1 Pasirinkite [Meniu] > 2 > [PraneSimas],
tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Ats. ir jras.] arba [Tik atsakyti],

Y
tada paspauskite [Gerai], norédami
patvirtinti.

3 Pasirinkti [Irasyti nauja], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.

JraSymas pradedamas po signalo.

(O N N

Paspauskite [Gerai], jei norite sustabdyti

jraSyma, arba jradymas bus sustabdytas po

3 minudiy.

> Naujai jradyta pranesima galite iSklausyti
ragelyje.

E Pastaba

* |radydami pranesima batinai kalbékite arti mikrofono.

Pranesimo isklausymas

1 Pasirinkite [Meniu] > 2 > [Pranesimas],
tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Ats. ir jras.] arba [Tik atsakyti],
tada paspauskite [Gerai], norédami
patvirtinti.

3 Pasirinkti [Iklausyti], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Galite isklausyti dabartinj pranesima.

E Pastaba

* Atsiliepe | priimama skambutj pranesimo isklausyti
nebegalite.

Numatytojo pranesimo atkirimas

1 Pasirinkite [Meniu] > 2 > [Pranesimas],
tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Ats.ir jras.] arba [Tik atsakyti],
tada paspauskite [Gerai], norédami
patvirtinti.

3 Pasirinkti [Naud. numatyt.], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Ragelio ekrane parodomas prasymas

patvirtinti.

4 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
> Atkuriamas numatytasis pranesimas.

Gaunamos zinutés

Kiekviena zinuté gali bati iki 3 minuciy trukmeés.
Kai gaunate naujy zinuciy, autoatsakiklyje
pradeda mirkséti naujy zinuciy indikatorius, o
ragelio ekrane rodomas pranesimas.

E Pastaba

* Jei atsiliepsite, kai skambintojas palieka pranesima,
jraSymas bus nutrauktas, jTs galésite kalbétis su
skambintoju tiesiogiai.

E Pastaba

* Jei atmintis pilna, autoatsakiklis automatiskai
perjungiamas | [Tik atsakyti]. Itrinkite senas Zinutes, kad
galétuméte priimti nauju.

Gauty zinuciy perklausa

Priimtas Zinutes galite iSklausyti tokia tvarka,

kokia jos buvo jrasytos.

Naudojant bazine stotele

*  Jei norite pradéti / stabdyti perklausa,
paspauskite »m.

*  Jei norite reguliuoti garsuma, paspauskite
W /)

LT 35



*  Jei norite paleisti ankstesne Zinute /
pakartoti dabarting zinute, paspauskite <.

*  Jei norite paleisti kita zinute, paspauskite P .

e Jei norite istrinti dabartine zinute,
paspauskite 0.

E Pastaba

* [3trinty Zinuciy negalima atkurti. ‘

Naudojant ragelj

Pasirinkite [Meniu] > =2 > [ISklausyti], tada

paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Paleidziamos naujos zinutés. Jei néra

naujy zinuciy, paleidziamos senosios.

*  Paspauskite [Atgal], jei norite sustabdyti
perklausa.

»  Paspauskite [Parin.], jei norite jjungti
parinkciy meniu.

*  Paspauskite I/ E», jei norite padidinti /
sumazinti garsuma.

Priimty Zinuciy trynimas

Naudojant bazine stotele

Klausydami Zinutés paspauskite .
L [Strinama dabartiné Zinuté.

Naudojant ragelj

1 Klausydami Zinutés paspauskite [Parin.], kad
jjungtuméte parinkciy meniu.

2 Pasirinkti [Naikinti], tada paspausti [Gerai],
kad patvirtintuméte.
> [Strinama dabartiné Zinute.

Seny priimty zinuciy trynimas

Naudojant bazine stotele

Budéjimo rezimu paspauskite ir palaikykite .
> Visam laikui iStrinamos visos senos

Zinutés.

Naudojant ragelj

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Naikinti
visus], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

36 LT

> Ragelio ekrane parodomas prasymas
patvirtinti.

2 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
> Visam laikui i$trinamos visos senos
Zinutés,

E Pastaba

¢ Galite istrinti tik perskaitytas Zinutes. IStrinty Zinuciy
negalima atkurti.

Skambucio patikra

Skambintojo galite klausyti, kol jis jraso Zinute.
Paspauskite \J', kad atsilieptuméte | skambutj.

E Pastaba

* Fiksuotas garsiakalbio garsumas skambucio patikros
metu..

Zinutés garso kokybés nustatymas

Galite reguliuoti zinuciy i$ autoatsakiklio garso

kokybe.

1 Pasirinkite [Meniu] > 2 > [Pranes.
kokybé], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite nauja nustatyma, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

E Pastaba

¢ Garso kokybe galite reguliuoti tik prie$ prasidedant
jradymui.

Skambéjimo atidéjimo nustatymas

Galite nustatyti, kiek karty turi suskambeéti
telefonas, pries jjungiant autoatsakikl].



1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Skamb.
uzlaik.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite nauja nustatyma, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

E Pastaba

* Prie$ naudodami 3ig funkcija batinai jjunkite autoatsakiklj. ‘

Patarimas

¢ Kai prie autoatsakiklio jungiatés nuotoliniu bdu,
skambéjimo atidéjima rekomenduojama nustatyti j[Jun.
mo. taup.] rezima. Tai taupus zinuciy tvarkymo budas. Kai
yra naujy zinuciy, autoatsakiklis atsiliepia j skambutj po 3
skambuciy; kai Zinuciy néra, atsiliepiama po 5 skambuciy.

Nuotoliné prieiga

Autoatsakikliu galite naudotis nebtddami
namuose. Tiesiog paskambinkite | savo telefona
mygtukiniu telefonu ir jveskite 4 skaitmeny PIN
/ prieigos koda.

E Pastaba

* Nuotolinés prieigos PIN / prieigos kodas sutampa su
sistemos PIN / prieigos kodu. IS anksto nustatytas PIN /
prieigos kodas yra 0000.

PIN / prieigos kodo keitimas

1 Pasirinkite [Meniu] > # > [Nuot. prieiga]
> [Keisti PIN], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.

2 |veskite senajj PIN / prieigos koda, tada
paspauskite [Gerai] ir patvirtinkite.

3 |veskite nauja PIN / prieigos koda, tada
paspauskite [Gerai] ir patvirtinkite.

4 par karta jveskite nauja PIN / prieigos
koda, tada paspauskite [ISsau.] ir
patvirtinkite.
> Nustatymas iSsaugomas.

Nuotolinés prieigos jjungimas /

iSjungimas

Nuotoline prieiga prie autoatsakiklio galite leisti

arba blokuoti.

1 Pasirinkite [Meniu] > =2 > [Nuot.
prieiga], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Aktyvuoti] / [Deaktyvuoti],
tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

Nuotoliné prieiga prie autoatsakiklio

1 Paskambinkite namy numeriu naudodami
mygtukinj telefona.
2 I3girde pranesima jveskite #.
3 Jveskite PIN / prieigos koda.
> Dabar jums suteikta prieiga prie
autoatsakiklio ir galite iSklausyti naujas
Zinutes.

E Pastaba

¢ Turite 2 bandymus jvesti teisinga PIN / prieigos koda,
kol ragelis bus padétas.

4 Paspauskite klavisa, kad baty atlikta funkcija.
Toliau pateikiamoje nuotolinés prieigos
komandy lenteléje nurodytos prieinamos
funkcijos.

Pastaba

¢ Kai Zinuciy néra, 8 sekundes nepaspaudus jokio klaviso
pokalbis automatiskai nutraukiamas.

Nuotolinés prieigos komandos

Klavisas  Funkcija
1 Pakartoti dabartine arba isklausyti
ankstesne zinute.

ISklausyti Zinutes.

3 Pereiti prie kitos Zinutés.
6 I$trinti dabartine Zinute.

LT 37



7 Jjlungti autoatsakiklj.
(funkcija neveikia, kai klausote

Zinuciy).

8 Stabdyti zinutés perklausa.

9 ISjungti autoatsakikl].
(funkcija neveikia, kai klausote
zinuciy).

LED indikatoriaus veikimas bazinéje
stoteléje
Toliau esancioje lenteléje jvairiais LED

indikatoriaus veikimo bidais bazinéje stoteléje
nurodoma esama bdsena.

LED Autoatsakiklio  Zinutés blsena

indikatorius  bisena

Neveikia ISjungta --

Jlungta Néra Zinuciy

3. Jlungta Dega nuolatos,
kai yra 3 naujos
Zinutés.

- Jlungta Mirksi, kai
atmintis pilna.

"':,_"’ Jjlungta Slenka tol, kol
autoatsakiklis
jrasinéja

gaunama zinute
arba pranesima.

5. Jlungta Paspauskite
0 /), kad
bUty parodytas
garsumo lygis.

AA Jlungta Mirksi, kai
atveriate
autoatsakiklio
meniu
per ragelj,
prisijungiate
prie
autoatsakiklio
nuotoliniu badu
arba klausotés
zinudiy i$
ragelio.

38 LT



18 Paslaugos

Telefonas palaiko jvairias funkcijas, kurios padeda
priimti ir tvarkyti skambucius.

Automatiné konferencija

Jei norite prisijungti prie iSorinio skambucio
naudodami kita ragelj, paspauskite \.

Pastaba

* Si funkcija veikia tik modeliuose su keliais telefono
rageliais.

Automatinés konferencijos
aktyvinimas / iSjungimas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Konferencija],
tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Automatinis]/[l$j.], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Skambintojo ID / AOH

Galite nustatyti, kad priimant skambutj ragelyje
bUty priimama ir rodoma skambintojo
informacija.

Skambintojo informacijos rodymo
aktyvinimas / iSjungimas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Caller ID/
AOH] > [AOH nustatymas], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [AOH jj.]/[AOH isj.)/
[Automatinis], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.

> Nustatymas i$saugomas.

Skambintojo numerio ilgio nustatymas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Caller
ID/AOH] > [SID skaitmenys], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Pasirinkite nauja nustatyma, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
— Nustatymas iSsaugomas.

Skambuciy draudimas

Galite sukurti keturis numeriy rinkinius su ne
daugiau kaip keturiais skaitmenimis kiekvienam
numeriy rinkiniui. Kai skambinate numeriu, kuris
prasideda vienu i$ Siy keturiy numeriy rinkiniy,
iSeinantis skambutis blokuojamas.

Pasirinkite draudimo rezima

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. draud.]
> [Draud. rezimas], tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Jveskite PIN / prieigos koda. Numatytasis
PIN / prieigos kodas yra 0000.

3 Pasirinkite [ljungtas]/[ISjungtas], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
— Nustatymas iSsaugomas.

Naujo numerio pridéjimas prie
draudimo saraso

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. draud.]
> [Draud. numeris], tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

2 Jveskite PIN / prieigos koda. Numatytasis
PIN yra 0000.

3 Sarade pasirinkite numerj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

4 Redaguokite numerj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

LT 39



> Nustatymas iSsaugomas.

E Pastaba

¢ Draudimo sarade esantj numerj vis tiek galima siysti kaip
iSorine linija kadikio skambuciui (zr: 'Siuntimas | iSoring
linija" puslapyje 32).

PIN / prieigos kodo keitimas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. draud.]
> [Keisti PIN], tada paspauskite [Gerai],
kad patvirtintuméte.

2 |veskite senajj PIN / prieigos koda, tada
paspauskite [Gerai] ir patvirtinkite.

3 |veskite nauja PIN / prieigos koda, tada
paspauskite [Gerai] ir patvirtinkite.

4 Dar karta jveskite naujg PIN / prieigos
koda, tada paspauskite [ISsau.] ir
patvirtinkite.
> Nustatymas iSsaugomas.

E Pastaba

* Jei pamirsite PIN / prieigos koda, turésite i$ naujo
nustatyti savo telefong (zr "Numatytyjy nustatymy
atkdrimas' puslapyje 44).

Skambuciy saraso tipas

Galite nustatyti, jei skambuciy Zurnale matote
visus skambucius arba praleistus skambucius.

Pasirinkite skambuciy saraso tipa

1 Pasirinkite [Meniu] > 8 > [Skamb.
s. tip.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite parinktj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

40 LT

Automatinis prefiksas

Si funkcija patikrina ir suformatuoja siunciamy
skambuciy numerius pries jais skambinant.
Prefikso numeris gali pakeisti aptikimo numerj,
kurj nustatéte meniu. Pavyzdziui, 604 nustatéte
kaip aptikimo numerj , o 1250 — kaip prefiksa.
Pavyzdziui, skambinant numeriu 6043338888,
telefone numeris pakeic¢iamas | 12503338888.

Pastaba

* Didziausias aptikimo numerio ilgis yra 5 skaitmenys.
DidZiausias automatinio prefikso numerio ilgis yra 10
skaitmeny.

Automatinio prefikso nustatymas

1 Pasirinkite [Meniu] > @ > [Aut.
prefiksas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.
veskite aptikimo numery, tada paspauskite

2 Jveskite aptiki  tad ki
[Gerai], kad patvirtintuméte.

3 Jveskite prefikso numerj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
 Nustatymas iSsaugomas.

Pastaba

* Si funkcija priklauso nuo Zalies.

* Jei norite jvesti tarpa, paspauskite ir palaikykite #a,

* Jei nustatysite prefikso numerj, o aptikimo numerj
paliksite tuscia, prefikso numeris bus pridedamas prie
visy siunc¢iamy skambucdiy.

* Si funkcija neveikia, jei surinktas numeris prasideda * ir #,

Tinklo tipas

E Pastaba

* Si funkcija priklauso nuo 3alies. Sia funkcija galima
naudotis tik modeliuose, kuriuose palaikomas tinklo
tipas.




1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Tinklo tipas],
tada paspauskite [Gerai].

2 Pasirinkite tinklo tipa, tada paspauskite
[Gerai].
— Nustatymas issaugomas.

Atsaukimo trukmeés
pasirinkimas

Prie$ atsiliepdami j antra skambutj, pasirGpinkite,

kad bty nustatytas tinkamas atSaukimo

laikas. Paprastai telefone jau yra nustatyta

atsaukimo trukmé. Galite rinktis i$ 3 parinkciy:

[Trumpas], [Vidutiniskas] ir [llgas]. Prieinamy

parinkdiy skaicius priklauso nuo Salies. I$samios

informacijos teiraukités paslaugy teikéjo.

1 Pasirinkite [Meniu] > # > [Atsauk.
laikas], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite parinktj, tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

Rinkimo rezimas

Pastaba

* Si funkcija priklauso nuo Zalies i veikia tik modeliuose,
kurie palaiko ir toninj, ir pulsin rinkima.

Rinkimo rezimas yra jusy 3alyje naudojamas
telefono signalas. Telefonas palaiko toninj
(DTMF) ir pulsinj (sukamajj) rinkima. Isamios
informacijos teiraukités paslaugy teikéjo.

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Nr. rink.
rez.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite parinktj, tada paspauskite

[Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Pirmasis skambutis

Jei i$ savo paslaugy teikéjo esate uzsisake
skambintojo ID paslauga, pries ekrane parodant
skambintojo ID, telefonas gali nutraukti pirmajj
skambutj. Kai telefonas nustatomas is naujo,

jis gali automatiskai nustatyti, ar $i paslauga
uzsakyta, ir nutraukti pirmajj skambutj. Jei norite,
§ nustatyma galite pakeisti. Sia funkcija galima
naudotis tik modeliuose, kuriuose palaikomas
pirmasis skambutis.

Pirmojo skambucio jjungimas /
iSjungimas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Pirmas
skamb.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [ljungtas]/[ISjungtas],
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
 Nustatymas iSsaugomas.

E Pastaba

* Jei norite i$ naujo nustatyti pirmojo skambucio blsena,
eikite j nustatymo i$ naujo meniu (zr. 'Numatytyjy
nustatymy atkdrimas' puslapyje 44).

Automatinis laikrodis

Pastaba

* Si paslauga priklauso nuo tinklo
¢ Prie$ naudodamiesi 3ia funkcija, jsitikinkite, kad uZsisakéte
skambintojo ID paslauga.

Si funkcija telefono laika ir datg automatiskai

sinchronizuoja su viesuoju telefono tinklu

(PSTN). Kad data bdty sinchronizuojama,

jsitikinkite, ar nustatyti esami metai.

1 Pasirinkite [Meniu] > 8 > [Aut.
laikrodis], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

[N



2 Pasirinkite [ljungtas]/[ISjungtas] .
Paspauskite [Gerai].
 Nustatymas iSsaugomas. .

Papildomy rageliy
registravimas
Bazinéje stoteléje galite uzregistruoti papildomy

rageliy. Bazinéje stoteléje galite uzregistruoti iki
4 rageliy.

Automatinis registravimas

Papildomi to paties modelio rageliai gali
bUti uzregistruojami automatiskai. [statykite
neregistruota ragelj | bazine stotele.
L Ragelis aptinka bazing stotele ir
uzregistruoja automatiskai.
> Registravimas bus baigtas trumpiau nei
per dvi minutes. Baziné stotelé rageliui
automatiskai priskirs ragelio numer;j.

Rankinis registravimas / siejimas

Jei uzZregistruoti automatiskai nepavyksta ar jei
registruojate kito modelio ragelj, priregistruokite
ragel] prie bazinés stotelés patys.
Pasirinkite [Meniu] > & > [|registruoti],
tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.
2 Bazinéje stoteléje paspauskite ir 5 sekundes
laikykite ).

E Pastaba

* Jei naudojate modelius, kuriuose jrengtas autoatsakiklis,
iSgirsite patvirtinimo pypteléjima.

3 Jveskite sistemos PIN / prieigos koda.
Paspauskite [Trinti] ir atlikite pataisymus.

4 Paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte
PIN / prieigos koda.

42 LT

> Registravimas uztruks maziau nei
2 minutes. Baziné stotelé rageliui
automatiskai priskirs ragelio numer;j.

Pastaba

* Jei PIN/ prieigos kodas neteisingas arba per tam
tikrg laikq neaptinkama baziné stotelé, ragelio ekrane
parodomas pranesimas. Jei uzregistruoti nepavyksta,
pakartokite anksciau pateiktus veiksmus.

* I3 anksto nustatytas PIN / prieigos kodas yra 0000. Jo
keisti negalima.

Rageliy iSregistravimas

1 Jei du rageliai naudojami su ta pacia bazine
stotele, viena i$ rageliy galite iSregistruoti
naudodami kitg ragelj.

2 Pasirinkite [Meniu] > & > [ISregistruoti],
tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

w

Pasirinkite norimo iSregistruoti ragelio
numer;j.

N

Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
> Ragelis iSregistruojamas.

m Patarimas

* Ragelio numeris budéjimo rezimu rodomas 3alia ragelio
pavadinimo.

Skambinimo paslaugos

Teikiamos skambinimo paslaugos priklauso
nuo tinklo ir Salies. Jos taikomos modeliams,
palaikantiems skambinimo paslaugas. Daugiau
informacijos teiraukités savo paslaugy teikéjo.

E Pastaba

* Kad tinklo paslaugos veikty tinkamai, sitikinkite, ar
tinkamai jvesti aktyvinimo ir (arba) i§jungimo kodai.




Skambuciy persiuntimas

Skambucius galite peradresuoti | kitg telefono

numery. Galite rinktis i$ 3 parinkdiy:

*  [Sk.persiunt.]: peradresuoti visus
priimamus skambucius | kita numerj.

*  [Sk.pers.uz]: peradresucti skambucius, kai
linija yra uzimta.

e  [sk.per. neat.]: peradresuoti skambucius,
kai neatsako.

Skambucdiy persiuntimo aktyvinimas /

iSjungimas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. pasl.] >
[Sk. persiunt.]/[Sk. pers. uz.)/[sk. per. neat.]

2 Pasirinkite [Aktyvuoti]/[Deaktyvuoti], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

3 |veskite telefono numer;.
 Nustatymas iSsaugomas.

Aktyvinimo / iSjungimo kodo

redagavimas

Galite redaguoti skambuciy persiuntimo kody

prefiksg ir sufiksa.

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. pasl.]
> [Sk. persiunt.]/[Sk. pers. uz.)/[sk. per.
neat.], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.

2 Pasirinkite [Keisti koda], tada paspauskite
[Gerai].
3 Tada galite
* Pasirinkti [Aktyvavimas] >
[Prefiksas]/[Sufiksas], tada paspausti
[Gerai], kad patvirtintuméte, arba
*  Pasirinkti [Deaktyvavimas], tada
paspausti [Gerai], kad patvirtintuméte.

4 |veskite arba redaguokite koda, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
 Nustatymas iSsaugomas.

Skambinimas atgal

Galite perzitréti véliausius praleistus skambucius.
Skambinimas j grazinimo paslaugy
centra
Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. pasl.] >
[Skamb. atgal] > [Skambutis], tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.

L Skambinama | paslaugy centra.

Grazinimo paslaugy centro numerio

redagavimas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. pasl.]
> [Skamb. atgal] > [Parametrai], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

2 |veskite arba redaguokite numerj, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

Atskambinimo paslauga

Atskambinimo paslauga pranesa, kai kita Salis,
kuriai bandéte paskambinti, atsilaisvina. UZsisake
Sig paslauga i$ savo paslaugy teikéjo ja galite
atSaukti meniu.
Atskambinimo paslaugos atSaukimas
Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. pasl.] >
[Ats. sk. atgal] > [Skambutis], tada paspauskite
[Gerai], kad patvirtintuméte.
L Skambinama | paslaugy centra, kad
bty atSaukta atskambinimo parinktis.
Atskambinimo paslaugos numerio
atSaukimo redagavimas
1 Pasirinkite [Meniu] > &8 > [Skamb. pasl.]
> [AtS. sk. atgal] > [Parametrai], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
2 |veskite arba redaguokite numerj, tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas iSsaugomas.

LT 43



Jusy tapatybés slépimas

Savo tapatybe galite slépti nuo skambintojo.
ID sulaikymo aktyvinimas
Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. pasl.]
> [Slépti mano ID] > [Aktyvuoti], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
5 Kai skambinate kontaktui, jasy ID yra
sulaikomas.

ID sulaikymo kodo redagavimas

1 Pasirinkite [Meniu] > & > [Skamb. pasl.]
> [Slépti mano ID] > [Parametrai], tada
paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.

2 |veskite arba redaguokite numerj, tada

paspauskite [Gerai], kad patvirtintuméte.
> Nustatymas i$saugomas.

Numatytyjy nustatymy
atkurimas

Galite atkurti telefono nustatymy pradines

gamykloje nustatytas reikSmes.

1 Pasirinkite [Meniu] > 8 > [Nustatyti
vél], tada paspauskite [Gerai], kad
patvirtintuméte.
> Ragelio ekrane parodomas prasymas

patvirtinti.

2 Jei norite patvirtinti, paspauskite [Gerai].
> [$ naujo nustatomi visi nustatymai.

44 LT



19 Techniniai
duomenys

Bendrosios specifikacijos ir funkcijos

*  Pokalbiy trukmé: 20 val.

*  Budéjimo trukmé: 250 val.

*  Diapazonas viduje: 50 metry

*  Diapazonas lauke: 300 metry

*  Telefony knygos sarasas su 250 jrasy

e Perrinkimo sarasas su 20 jrady

e Skambuciy Zurnalas su 50 jrady

*  Autoatsakiklis su iki 60 minuciy jraSymo
laiko

*  Standartinis skambintojo atpazinimo
palaikymas: FSK, DTMF

Baterija

e, Philips": 2 x AAA Ni-MH 1,2V 550 mAh
jkraunamos baterijos

Maitinimo adapteris

Baziné stotelé ir jkroviklis

* ,Philips*, MN-A102-E130, jvestis: 100-240V
kintamoji srové, 50-60Hz 200 mA, isvestis:
6V nuolatiné srové 400 mA

* ,Philips*, SO03IV0600040, jvestis: 100-240
V kintamoji srové, 50-60 Hz 150 mA,
iSvestis: 6V nuolatiné srové 400 mA

Energijos sanaudos

*  Energijos sanaudos budéjimo rezimu:
apytiksl. 0,70 W (D700), 0,75 W (D705).

Svoris ir matmenys (D700)

*  Ragelisi121 g

* 16805x%x46,6x259 mm (AxPxG)

*  Baziné stotelé: 1168 g

e 46 x108,6x 12245 mm (AxPxG)

e |kroviklis: 674 ¢

o 46x69,78 x 122,45 mm (Ax P x G)

Svoris ir matmenys (D705)

*  Rageliss121g

* 16805x%x46,6x259 mm (AxPxG)

e Baziné stotelé: 140,2 g

e 46 x108,6x 12245 mm (AxPxG)

e lkroviklis: 67,4 ¢

o 46x69,78 x 12245 mm (Ax P x G)

LT

45



20 Pranesimas

Atitikties deklaracija

Siuo dokumentu LS WOOX Innovations'
pareiskia, kad Sis gaminys atitinka batinus
reikalavimus ir kitas atitinkamas direktyvos
1999/5/EB nuostatas. Atitikties deklaracija rasite
www.p4c.philips.com.

Sis gaminys buvo suprojektuotas, isbandytas

ir pagamintas laikantis Europos radijo ir
telekomunikacijy galiniy jrenginiy direktyvos
1999/5/EB.

Atitinka GAP standarta

GAP standartu uztikrinama, kad visi DECT™
GAP rageliai ir bazinés stotelés atitinka
minimalius veikimo standartus neatsizvelgiant
ju modelj. Ragelis ir baziné stotelé atitinka GAP
reikalavimus, vadinasi, juose yra Sios funkcijos:
ragelio uzregistravimas, prisijungimas prie
linijos, skambinimas ir skambucio priémimas.
I$pléstinémis funkcijomis negalésite naudotis,
jei juos naudosite su kito modelio jrenginiais.
Norédami uzregistruoti ir naudoti §j ragelj su
GAP reikalavimus atitinkancia kito modelio
bazine stotele, pirmiausia jvykdykite gamintojo
nurodymuose pateikiamus veiksmus, tada
uzregistruokite ragelj atlikdami Siame vadove
pateikiamus veiksmus. Jei bazinéje stoteléje
norite uzregistruoti kito modelio ragelj,
jjunkite bazinés stotelés registravimo rezima,
tada vykdykite ragelio gamintojo instrukcijose
pateikiamus nurodymus.

Atitikimas EMF

Sis gaminys atitinka visus taikomus standartus ir
nuostatas deél elektromagnetiniy lauky poveikio.

46 LT

Seny gaminiy ir maitinimo
elementy iSmetimas

&

Gaminys sukurtas ir pagamintas naudojant
aukstos kokybés medziagas ir komponentus,
kuriuos galima perdirbti ir naudoti pakartotinai.

)¢

Sis simbolis ant gaminio reidkia, kad gaminiui
taikoma Europos Sajungos Direktyva 2012/19/
ES.

)4

Sis simbolis reiskia, kad gaminyje yra baterijos,
kurioms taikoma Europos Sajungos Direktyva
2013/56/ES, ir jy negalima iSmesti su jprastomis
buitinémis atliekomis.

Suzinokite, kokia taikoma vietiné atskira elektros
ir elektroniniy gaminiy ir baterijy surinkimo
sistema. Laikykités vietiniy taisykliy ir niekada
nemeskite gaminio bei baterijy su jprastomis
buitinémis atliekomis. Tinkamas seny gaminiy

ir baterijy iSmetimas padeda apsisaugoti nuo
neigiamo poveikio aplinkai ir Zzmoniy sveikatai.
Panaudoty baterijy i$émimas

Norédami iSimti senas baterijas vadovaukités
instrukcijomis, pateikiamomis skyriuje ,,Daznai
uzduodami klausimai*.

®

Jei ant gaminio yra Sis logotipas, vadinasi,
buvo atliktas mokéjimas susijusiai nacionalinei
perdirbimo sistemai.

Informacija apie aplinkos apsauga
Nenaudojamos jokios nereikalingos pakuotés.
Naudojama pakuote galima lengvai iSskirstyti
| tris medZiagas: kartong (dézuté), polistireno
putplast] (paminkstinimas) ir polietileng
(maiseliai, apsauginis minkstas lapelis.)



|sigyta sistema yra pagaminta i medziagy, kurias
galima perdirbti ir panaudoti dar karta, jei ja
iSrinks specializuota jmoné. Laikykités vietiniy
pakuodiy, naudoty baterijy ir senos jrangos
iSmetimo taisykliy.

LT

47



21 Daznai
uzduodami
klausimai

Ekrane nerodomos signalo juostelés.

»  Ragelis yra uz veikimo diapazono riby.
Perkelkite jj arciau bazinés stotelés.

*  Jeiragelio ekrane rodoma [Register your
Handset], jstatykite ragelj | bazing stotele ir
palaukite, kol pasirodys signalo juostelé.

m Patarimas

* Daugiau informacijos rasite skyriaus , Paslaugos™ dalyje
,,Papildomy rageliy registravimas".

Mano ragelis veikia paieskos rezimu, ka daryti?

e |sitikinkite, kad baziné stotelé turi maitinimo
saltinj.

*  Priregistruokite ragelj bazinei stotelei.

»  Laikykite ragelj arciau bazinés stotelés.

Ka daryti, jei bazinéje stoteléje nepavyksta

susieti (uzregistruoti) papildomy rageliy?

Pilna bazinés stotelés atmintis. ISregistruokite

nenaudojamus ragelius ir bandykite dar karta.

Pasirinkau netinkamga kalba, kurios negaliu

perskaityti, ka daryti?

1 Paspauskite = ir grizkite | budéjimo rezimo
ekrana.

2 Paspauskite & ir atidarykite pagrindinio
meniu ekrana.

3 Pasirinkite @ tada ekrane pasirodys vienas
i$ Siy teksty:

AsbiK

Moga

Kalba

Keel

Valoda

Language

4 Pasirinkite ir paspauskite kalba.

48 LT

5 Pasirinkite savo kalba.

Neéra rinkimo signalo

*  Patikrinkite telefono jungtis.

*  Ragelis yra uz veikimo diapazono riby.
Perkelkite jj ar¢iau bazinés stotelés.

Néra prijungimo tono

*  Ragelis netinkamai jstatytas j bazing stotele
/ ikrovikl].

e Nesvaris jkrovimo kontaktai. Pirmiausia
atjunkite maitinimo $altinj, tada drégna
Sluoste nuvalykite kontaktus.

Nepavyksta pakeisti balso pasto nustatymy, ka

daryti?

Balso pasto paslauga tvarko jusy paslaugy

teikéjas, bet ne telefonas. Kreipkités | paslaugy

teikéja, kad jis pakeisty nustatymus.

Ragelj jstacius | jkroviklj jis nekraunamas.

*  [sitikinkite, kad baterijos yra tinkamai
|statytos.

e sitikinkite, ar ragelis tinkamai jstatytas |
Ikroviklj. Baterijos piktograma kraunant
keiciasi.

*  sitikinkite, ar jungtas stotelés tonas. Ragel]
tinkamai jstate | bazine stotele isgirsite
prijungimo garsa.

e Nesvaris jkrovimo kontaktai. Pirmiausia
atjunkite maitinimo $altinj, tada drégna
Sluoste nuvalykite kontaktus.

*  Netinkamos naudoti baterijos. Nusipirkite
naujas su tokiomis pat specifikacijomis.

Neveikia

e sitikinkite, kad baterijos jkrautos.

e |sitikinkite, kad tiekiamas maitinimas ir kad
telefonas prijungtas.

Blogas garsas (girdimas girgzdesys, aidas ir

pan.)

*  Ragelis yra beveik uz veikimo diapazono

riby. Perkelkite jj arciau bazinés stotelés.

e Telefonui trukdo netoliese esantys elektros
prietaisai. Perkelkite bazine stotele toliau
nuo Ju.

*  Telefonas yra patalpoje storomis sienomis.
Perkelkite bazine stotele toliau nuo jy.

Ragelis neskamba.

|sitikinkite, kad jjungta telefono melodija.



Nerodomas skambintojo ID.

*  Paslauga nejungta. Kreipkités | savo
paslaugy teikéja.

*  Skambintojo informacija sulaikoma arba
neprieinama.

Pastaba

* Jei anksciau pateikti sprendimai nepadeda, atjunkite
ragelio ir bazinés stotelés maitinima. Pabandykite dar
karta po 1 minutés.

LT 49



2 garso profilis 31
22 ROdykI S mygtuko garsas 31
stotelé 31
garsumo reguliavimas 15
A
atsaukimo laikas 4
atsiliepimas j skambutj 14 I
atskambinimo paslauga 43 iSimciy sarasas, tylusis rezimas 22
autoatsakiklio kalba 34 iSklausyti Zinutes 35
autoatsakiklis 34 iSmetimas 46
automatiné konferencija 39
automatinis laikrodis 41
automatinis prefiksas 40 K
kalbos nustatymas
autoatsakiklis 34
| ragelis 11,27
jjungti arba iSjungti 34 konferencinis skambutis 17,39
ikrovimas 12 kontaktai 20
jrasyti numerj 23 ktdikio stebéjimo prietaisas 32
Z L
Zadintuvas 28 laiko nustatymas 12,41
LED indikatoriaus veikimas 38
B
baterija 11,13, 45 M
baziné stotelé maitinimo adapteris 45
apzvalga 7 melodija 30
|diegimas 10
budéjimo rezimas 13
N
néra maitinimo 27
D numatytieji nustatymai 44
datos nustatymas 12,41 nuotoliné autoatsakiklio prieiga 37
du pokalbiai / pokalbio atidéjimas 15 nutildyti 15
E P
ECO+ rezimas 26 pagrindinio meniu piktogramos 8
EKO rezimas 26 papildomi rageliai 42
ekrano nustatymai 29 perrinkimas 25
PIN
autoatsakiklis 12,37
G registracija 42
GAP 46 skambuciy draudimas 40
garsai pirmasis skambutis 41

50 LT



praleisti skambudiai 23
pranesimai 34
priimama zinuté 35
R

ragelio pavadinimas 26
rasti ragelius / pranesimai 7
registruoti / iSregistruoti 42,42
rinkimo rezimas 41
rodomos piktogramos 9
S

saugumas 3
signalo stiprumas 13
skambinimas 14
skambinimas atgal 43
skambintojo ID 14,23,39, 41
skambucio atidéjimas 36
skambucio patikra 36
skambucio persiuntimas 17
skambucio tono pritaikymas 21
skambuciy draudimas 39
skambuciy persiuntimo paslauga 43
skambuciy saraso tipas 23
skambuciy Zurnalas 23
slépti savo skambutj 44
T

teksto jvedimas 19,52
telefono garsiakalbis 15
telefono nustatymai 26
telefony knyga 20,23
tinklo tipas 40
trikciy diagnostika ir Salinimas / DUK 48
trinti Zinutes 36
tylusis rezimas 22,30
\

vidinis skambutis 17
vidinis tinklas 17

LT

51



23 Priedas Klavitas  Didziosios raidés (rusy ir ukrainiediy

kalbomis)
0 Tarpas. O,/ ;" "1 %+ -%\" ~|
1 T@Q_#=<>()&€£L£$¥[]{
}D§“. o
Raidziy ir skaitmeny jvesciy _ ABBI2TABCAAAC
lentele 3 AI;E>K33"€DEFEACD
i MMNKA4ITTGHIT
5 MHOTI5JKLA
Klavisas  Didziosios raidés (angly / prancizy 6 PCTV6eMNONO
/ vokieciy / italy / turky / portugaly 7 OXULUY7PQRSIMOEB
/ispany / olandy / dany / suomiy / 8 Wbbl8TUVU
norvegy / Svedy / rumuny / lenky 9 Bb2IOAIWXYZQO Q=W
/ ¢eky / vengry / slovaky / slovény
/ kroaty / lietuviy / esty / latviy / Klavisas ~ Mazosios raidés (rusy ir ukrainieciy
bulgary) kalbomis)
0 Tarpas. O,/ ;"' 1i?; %+ -%\" ~| 0 Tarpas. 0,/ ;"' 17 % +-%\ " ~ |
1 T@_#=<>()&€LS¥[]{ 1 1@_#=<>()&ELS¥[]{
e — }o§ ...
2 ABCZ\A,AA’?‘EAAAAAACC 2 aber2rabcaeda
3 DEF3EEEEEEEA® 3 Aeéx33edefedAd
4 GHI4GIIITT 4 minka4iighiil
5 JKLSA 5 MHon5jkIA
6 MNOéNVOOOO 6 pcTyémnofido
7 PQRS755MO2 7 dxuu7pqrsOB
8 TUVBUUUUUY _ 8 Wwbb 8tuvul
? WXYZ900=-Y¥Z 9 b310A9wWxyzg Q=W

Klavisas ~ Mazosios raidés (angly / pranciizy
/ vokieciy / italy / turky / portugaly
/ispany / olandy / dany / suomiy /
norvegy / Svedy)

0 Tarpas. O, /"' 1i?; ¥+ -9%\" ~ |

1@ _#=<>()&ELS¥[]

18

abc2adxediddaacd

def3eééééece A

ghid4giiijnil

JISA

mno6fid 6600

pqrs/PBsslNoOx

tuv8uUuliyp

wxyz9eQ=WVz

[N

O |||y || AWM

<]
o

LT






© ,,WOOX Innovations Limited*, 2013.Visos
teisés ginamos.

,,Philips* ir ,,Philips* skydo emblema yra
registruotieji ,,Koninklijke Philips N.V.“ prekiy
zenklai, kuriuos ,,WOOX Innovations Limited*
naudoja pagal ,,Koninklijke Philips N.V.“ suteikta
licencija.

UM_D70x_51_LT _V3.0
WK1440

PHILIPS

(€ 0168
&5



	1	Svarbūs saugo nurodymai
	2	Jūsų telefonas
	Dėžutės turinys
	Telefono apžvalga
	Bazinės stotelės apžvalga

	3	Pagrindinio meniu piktogramos
	4	Rodomos piktogramos
	5	Pradžia
	Prijungimas prie bazinės stotelės
	Pridėtų baterijų įdėjimas
	Diržo sąsagos pritvirtinimas
	Telefono konfigūravimas (tai priklauso nuo šalies)
	Šalies / kalbos nustatymas
	Datos ir laiko nustatymas
	Datos ir laiko formato nustatymas

	Nuotolinės prieigos PIN / prieigos kodo keitimas
	Ragelio įkrovimas
	Baterijos įkrovos lygio patikrinimas
	Kas yra budėjimo režimas?
	Signalo stiprumo patikrinimas

	6	Skambučiai
	Skambinimas
	Įprastas skambutis
	Skambutis iš anksto nustatytu numeriu
	Skambutis naudojant spartųjį rinkimo mygtuką

	Atsiliepimas į skambutį
	Skambučio baigimas
	Ausinės / garsiakalbio garsumo reguliavimas
	Mikrofono išjungimas
	Garsiakalbio įjungimas arba išjungimas
	Antrojo skambučio atlikimas
	Atsiliepimas į antrąjį skambutį
	Dviejų skambučių perjungimas
	Konferencinis skambutis su išoriniais skambintojais

	7	Vidinio tinklo ir konferenciniai skambučiai
	Skambinimas į kitą ragelį
	Kai kalbate telefonu
	Pokalbių perjungimas

	Skambučio perkėlimas
	Konferencinio skambučio atlikimas
	Išorinio skambučio metu
	Konferencinio skambučio metu


	8	Tekstas ir numeriai
	Teksto ir numerių įvedimas
	Didžiųjų ir mažųjų raidžių perjungimas

	9	Telefonų knyga
	Telefonų knygos peržiūra
	Įrašo paieška
	Kontaktų sąrašo slinkimas
	Pirmosios kontakto vardo raidės įvedimas

	Skambinimas iš telefonų knygos
	Telefonų knygos peržiūra skambučio metu
	Įrašo įtraukimas
	Įrašo redagavimas
	Individualios melodijos nustatymas
	Sparčiųjų rinkimo mygtukų nustatymas
	Įrašo ištrynimas
	Visų įrašų trynimas
	Kontakto pridėjimas prie išimčių sąrašo

	10	Skambučių žurnalas
	Skambučių sąrašo tipas
	Pasirinkite skambučių sąrašo tipą

	Skambučių įrašų peržiūra
	Skambučio įrašo išsaugojimas telefonų knygoje
	Perskambinimas
	Skambučio įrašo ištrynimas
	Visų skambučių įrašų ištrynimas

	11	Perrinkimo sąrašas
	Perrinkimo įrašų peržiūra
	Perrinkimo įrašo išsaugojimas telefonų knygoje
	Perrinkti numerį
	Perrinkimo įrašo ištrynimas
	Visų perrinkimo įrašų ištrynimas

	12	Telefono nustatymai
	Datos ir laiko nustatymas
	EKO režimas
	ECO+ režimas
	Ragelio pavadinimas
	Rodymo kalbos nustatymas
	Jei nėra maitinimo

	13	Žadintuvas
	Žadintuvo nustatymas
	Žadintuvo išjungimas
	Prieš suskambant žadintuvui
	Žadintuvui skambant
	Šviesumo nustatymas
	Laikrodžio nustatymas ekrane
	LCD ekrano foninio apšvietimo nustatymas


	14	Ekrano nustatymai
	15	Garso nustatymai
	Ragelio melodijos garsumo nustatymas
	Ragelio melodijos nustatymas
	Tylusis režimas
	Žmonių, kuriems netaikomas tylusis režimas, nurodymas

	Klaviatūros tono nustatymas
	Senkančio akumuliatoriaus signalo nustatymas
	Prijungimo tono nustatymas
	Garso profilio nustatymas
	Garso profilio pasirinkimas skambučio metu


	16	Kūdikio stebėjimo monitorius
	Kūdikio įrenginio įjungimas / išjungimas
	Įspėjimo siuntimas
	Siuntimas į kitus ragelius
	Siuntimas į išorinę liniją
	Siuntimas kontaktui iš telefonų knygos

	Kūdikio verksmo garsumo lygio nustatymas

	17	Telefono autoatsakiklis
	Autoatsakiklio įjungimas arba išjungimas
	Naudojant ragelį
	Naudojant bazinę stotelę

	Autoatsakiklio kalbos nustatymas
	Atsiliepimo režimo nustatymas
	Pranešimai
	Pranešimo įrašymas
	Pranešimo išklausymas
	Numatytojo pranešimo atkūrimas

	Gaunamos žinutės
	Gautų žinučių perklausa
	Naudojant bazinę stotelę
	Naudojant ragelį

	Priimtų žinučių trynimas
	Naudojant bazinę stotelę
	Naudojant ragelį

	Senų priimtų žinučių trynimas
	Naudojant bazinę stotelę
	Naudojant ragelį

	Skambučio patikra
	Naudojant bazinę stotelę

	Žinutės garso kokybės nustatymas
	Skambėjimo atidėjimo nustatymas
	Nuotolinė prieiga
	PIN / prieigos kodo keitimas
	Nuotolinės prieigos įjungimas / išjungimas
	Nuotolinė prieiga prie autoatsakiklio

	LED indikatoriaus veikimas bazinėje stotelėje


	18	Paslaugos
	Automatinė konferencija
	Automatinės konferencijos aktyvinimas / išjungimas

	Skambintojo ID / AOH
	Skambintojo informacijos rodymo aktyvinimas / išjungimas
	Skambintojo numerio ilgio nustatymas

	Skambučių draudimas
	Pasirinkite draudimo režimą
	Naujo numerio pridėjimas prie draudimo sąrašo
	PIN / prieigos kodo keitimas

	Skambučių sąrašo tipas
	Pasirinkite skambučių sąrašo tipą

	Automatinis prefiksas
	Automatinio prefikso nustatymas

	Tinklo tipas
	Atšaukimo trukmės pasirinkimas
	Rinkimo režimas
	Pirmasis skambutis
	Pirmojo skambučio įjungimas / išjungimas

	Automatinis laikrodis
	Papildomų ragelių registravimas
	Automatinis registravimas
	Rankinis registravimas / siejimas

	Ragelių išregistravimas
	Skambinimo paslaugos
	Skambučių persiuntimas
	Skambučių persiuntimo aktyvinimas / išjungimas
	Aktyvinimo / išjungimo kodo redagavimas

	Skambinimas atgal
	Skambinimas į grąžinimo paslaugų centrą
	Grąžinimo paslaugų centro numerio redagavimas

	Atskambinimo paslauga
	Atskambinimo paslaugos atšaukimas
	Atskambinimo paslaugos numerio atšaukimo redagavimas

	Jūsų tapatybės slėpimas
	ID sulaikymo aktyvinimas
	ID sulaikymo kodo redagavimas


	Numatytųjų nustatymų atkūrimas

	19	Techniniai duomenys
	20	Pranešimas
	Atitikties deklaracija
	Atitinka GAP standartą
	Atitikimas EMF
	Senų gaminių ir maitinimo elementų išmetimas

	21	Dažnai užduodami klausimai
	22	Rodyklė
	23	Priedas
	Raidžių ir skaitmenų įvesčių lentelė


